

Zmluva o dielo

na zhotovenie diela - stavby „**Obnova kultúrneho domu Radimov**“ uzatvorenej v zmysle § 536 a nasledovné Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov

Čl. 1. ZMLUVNÉ STRANY

- | | |
|---------------------------|--|
| 1.1. Objednávateľ: | Obec Radimov |
| Sídlo objednávateľa: | Radimov 44, 908 47 Radimov |
| Štatutárny zástupca: | Kristína Biskupičová, starosta obce |
| IČO: | 00309893 |
| DIČ: | 2021093877 |
| Bankové spojenie: | |
| IBAN: | |
|
 | |
| 1.2. Zhotoviteľ: | Mill, s.r.o. |
| Sídlo: | Moča 517, 946 37 Moča |
| Zastúpený: | Peter Vörös, konateľ |
| IČO: | 46542957 |
| DIČ: | 2023443807 |
| IČ DPH: | SK2023443807 |
| Tel.: | 0902 281 522 |
| e-mail: | millsro@centrum.sk |
| Bankové spojenie: | Tatra banka, a.s. |
| Číslo účtu: | SK 26 1100 0000 0029 4513 8868 |
| Zapísaný v registri: | Obchodný register Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 31096/N |

Čl. 2. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

1. Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je víťazná ponuka zhotoviteľa zo dňa 15.07.2026 spracovaná v súlade so súťažnými podkladmi v rámci procesu verejného obstarávania.
2. Východiskové údaje:
 - 2.1 Názov stavby: Obnova kultúrneho domu Radimov
 - 2.2 Miesto stavby: číslo parcely: C-16/2, 16/8, 16/9, číslo LV: 442
 - 2.3 Katastrálne územie: Radimov
 - 2.4 Investor: Obec Radimov

Čl. 3. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je realizácia zhotovenia diela stavby „**Obnova kultúrneho domu Radimov**“ v zmysle podmienok verejného obstarávania a v rozsahu výkazu výmer a projektovej dokumentácie, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
2. Stavbou sa rozumie zhotovenie všetkých stavebných prác podľa čl. 3, bodu 1 tejto zmluvy a podmienok súťaže.
3. Dielo zhotovené podľa čl. 3 bodu 1. a 2. bude spĺňať všetky predpísané základné akostné technické ukazovatele.

Čl. 4. ČAS PLNENIA

1. Termín plnenia predmetu zmluvy o dielo (ďalej ZoD) podľa čl. 3 v rozsahu bodu 1. je:
 - Termín začatia realizácie: do 15 dní odo dňa doručenia „Výzvy na prevzatie staveniska“, ktorá bude zhotoviteľovi zaslaná objednávateľom.
 - Termín ukončenia a odovzdania stavby: najneskôr do **30 mesiacov** odo dňa odovzdania staveniska Objednávateľom a prevzatia staveniska Zhotoviteľom
2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
3. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.
4. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a zaplatiť za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
5. **Predĺženie lehoty výstavby** - zhotoviteľ má právo na predĺženie lehoty výstavby po dohode s objednávateľom zápisom do stavebného denníka a obojstranným podpísaním dodatku ku zmluve o dielo v prípade, že:
 - a) sa podstatne zmení množstvo alebo povaha prác dodatočne vyžiadaných objednávateľom
 - b) ak objednávateľ oneskorene odovzdá stavenisko, doklady potrebné ku začatiu stavby,
 - c) nastanú obzvlášť nepriaznivé klimatické podmienky
 - d) zdržanie, chyby alebo prekážky budú spôsobené objednávateľom
 - e) zvláštne okolnosti, nezavinené porušením povinností zhotoviteľa alebo niekoho, za koho zhotoviteľ zodpovedá
 - f) v prípade živelných pohrôm

Predĺženie lehoty výstavby diela určí objednávateľ po dohode so zhotoviteľom formou dodatku k zmluve, predloženým zhotoviteľom najneskôr 30 dní pred pôvodným zmluvným termínom ukončenia v súlade so Zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.

Čl. 5. CENA

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 3. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 Zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a je doložená kalkuláciou - rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.
2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3. predstavuje:

Cena bez DPH: 781 125,98 EUR, slovom: sedemstoosemdesiatjedentisícstodvadsaťpäť EUR a deväťdesiatosem CENTOV
DPH: 179 658,98EUR, slovom: jednostosedesiatdeväťtisícšesťstopäťdesiatosem EUR a deväťdesiatosem CENTOV
Cena s DPH: 960 784,96 EUR, slovom: deväťstošesťdesiattisícšesťdesiatosemdesiatštyri EUR a deväťdesiatšesť CENTOV
3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu, vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa.
4. Financovanie diela sa bude realizovať na základe potvrdených súpisov vykonaných prác.

- 4.1 Súpis skutočne zrealizovaných prác je podkladom pre fakturáciu zmluvnej ceny. Zhotoviteľ dostane zaplatené za množstvo skutočne vykonanej práce.
5. Cena diela môže byť upravená v prípade navyšiac prác požadovaných objednávateľom výlučne vo forme dodatku k tejto ZoD v súlade so Zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní. Podkladom bude vzájomne odsúhlasený doplnok k rozpočtu, ktorý vypracuje zhotoviteľ, najneskôr 1 týždeň pred realizáciou prác. Ocenenie navyšiac prác a dodávok bude jednotkovými cenami platnými pre toto dielo v cenovej úrovni dohodnutej v čl. 5 bod 1. Navyšiac práce a zmeny je možné fakturovať po podpísaní dodatku k ZoD v súlade s platným zákonom o VO max. do výšky 10% z celkovej ceny diela.

Čl. 6. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Cenu za zhotovenie diela sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť na základe faktúr, ktoré zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi po splnení týchto podmienok:
 - 1.1 Práce budú fakturované do 5 dní na základe objednávateľom odsúhlasených a podpísaných zisťovacích protokolov a súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.
 - 1.2 Overenie vykonaných prác vykoná objednávateľ do 3. pracovného dňa od predloženia súpisu skutočne zrealizovaných prác zhotoviteľom. Ak má súpis vady, vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie.
2. Objednávateľ uhradí cenu za zhotovenie diela nasledovne:
 - 2.1 Cena za zhotovenie diela bude hradená formou priebežnej fakturácie na základe odsúhlasených súpisov vykonaných prác.
3. Zmeny vo výmerách:
 - 3.1 Všetky zmeny, doplnky a akékoľvek dodatky k zmluvnej cene, budú ocenené sadzbami a cenami uvedenými v čl. 5. tejto ZoD. Uhradené budú až po odsúhlasení objednávateľom a obojstrannom potvrdení dodatku k ZoD uzatvorenom v súlade so Zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.
 - 3.2 Nové položky musia byť kalkulované rovnakým spôsobom, ako bola vypočítaná cena, t.j. pri použití rovnakých réžií, ziskov, miezd sadzieb mechanizmov a cien materiálov.
 - 3.3 Zhotoviteľ nemá nárok na dodatočnú platbu za náklady, ktorým bolo možné predísť pri včasnom upozornení objednávateľom, na nedostatky na strane zhotoviteľa.
4. Jednotlivé faktúry budú obsahovať všetky náležitosti v zmysle platných právnych predpisov.
5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti v zmysle platných právnych predpisov, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
6. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.

Čl. 7. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy o dielo, všetkých jej príloh a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
4. Záručná doba na dielo sa po vzájomnej dohode stanovuje na 60 mesiacov a začína plynúť zápisničným odovzdaním a prevzatím diela bez vád a nedorobkov medzi zhotoviteľom a objednávateľom.
 - 4.1 Oznámenie vád musí byť podané len písomne a v záručnej dobe, inak je neplatné a musí obsahovať označenie vady, ako sa prejavuje.
 - 4.2 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a oprávnené písomne reklamované vady.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vád predmetu plnenia do **3 dni** od uplatnenia oprávnenej písomnej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Ak sa nedohodne termín odstránenia vád písomnou formou, zhotoviteľ vady odstráni **do 10 dní** od prijatej reklamácie.
6. Zisťovanie vád:
 - 6.1 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať prácu zhotoviteľa a upozorniť ho na akúkoľvek vadu, ktorú nájde. Takáto kontrola nezbavuje zhotoviteľa jeho zodpovednosti za prácu.
 - 6.2 Objednávateľ môže zhotoviteľovi nariadiť vyhľadanie vady, odkrytie a odskúšanie akýchkoľvek prác (častí diela) u ktorých predpokladá, že môžu byť vadné.
7. Neodstránené vady po ukončení prác:
 - 7.1 Objednávateľ môže po ukončení prác zadať odstránenie nejakej vady tretej strane. Môže tak urobiť vtedy, ak zhotoviteľ takúto vadu neodstránil počas doby stanovenej na odstránenie.
 - 7.2 Ak zhotoviteľ sám neodstráni takúto vadu počas predtým dohodnutej doby, objednávateľ môže zadať odstránenie tejto vady tretej strane. Objednávateľ je povinný informovať zhotoviteľa min 3 kalendárne dni dopredu o svojom úmysle zadať odstránenie nejakej vady tretej strane. Náklady súvisiace s odstránením vady budú vyúčtované zhotoviteľovi, ktorý ich uhradí do 14 dní od doručenia faktúry.
 - 7.3 Ak sa ukáže, že vada je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať do 30 dní od zistenia tejto skutočnosti vadnú časť plnenia.

Čl. 8. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
2. Riziká zhotoviteľa - zhotoviteľ je zodpovedný za akékoľvek zničenie alebo poškodenie fyzického majetku objednávateľa a majetku súkromných osôb, zranenie osôb a usmrtenie, ku ktorým dôjde

počas realizácie prác, alebo ako dôsledok vykonávania prác v rámci ZoD. Zhotoviteľ nenesie zodpovednosť v prípade výnimočných rizík. V prípade potreby si zhotoviteľ zabezpečí dopravné značenie komunikácií, vyjadrenie a splnenie požiadaviek dopravného inšpektorátu k realizácii stavby.

3. Odovzdanie staveniska:

3.1 Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko od objednávateľa a začať realizáciu diela najneskôr do 15 dní odo dňa doručenia „Výzvy na prevzatie staveniska“, ktorá bude zhotoviteľovi zaslaná objednávateľom. Súčasne s odovzdaním staveniska, objednávateľ administratívne umožní zhotoviteľovi prístup na stavenisko.

3.2 Prístup na stavenisko - zhotoviteľ je povinný umožniť objednávateľovi a komukoľvek, kto má na to povolenie od objednávateľa, prístup na stavenisko a na ktorékoľvek miesto, kde sa vykonávajú resp. majú vykonávať práce v súlade so ZoD.

3.3 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady stráženie a osvetlenie staveniska. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku, ako aj čistotu používaných obecných komunikácií v blízkosti staveniska (pri vstupe a výjazde). Zároveň zodpovedá za primeranú čistotu vozidiel. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

4. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenie staveniska si zabezpečuje zhotoviteľ. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl. 5 tejto zmluvy.

5. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt a dielcov, materiálov a výrobkov a ich presun zo skladu na stavenisko, denné čistenie dotknutých komunikácií počas realizácie stavby.

6. Prerušenie a zastavenie prác

6.1 Zhotoviteľ je povinný cestou stavebného denníka upozorniť objednávateľa na skutočnosti, ktoré budú mať za následok prerušenie prác.

6.2 Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce v týchto prípadoch:

- a) zistenie vady projektu,
- b) pokračovanie v prácach by spôsobilo v ďalšom období škodu, alebo by bola ohrozená bezpečnosť pri práci,
- c) v prípade uvedenom v § 551 Obchodného zákonníka.

6.3 Objávateľ je oprávnený pozastaviť stavebné práce v týchto prípadoch:

- a) ak zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so zmluvou o dielo a projektom stavby,
- b) pokračovanie v prácach by spôsobilo v ďalšom období škodu, alebo by bola ohrozená bezpečnosť pri práci.

6.4 Obidve zmluvné strany môžu požiadať o prerušenie a zastavenie prác, avšak v plnom rozsahu zodpovedajú za škody týmto spôsobené.

6.5 Pri zastavení alebo prerušení prác je zhotoviteľ povinný urobiť také úpravy alebo opatrenia, aby prípadné škody na diele, ktoré by mohli vzniknúť z uvedeného titulu boli minimálneho rozsahu. Náklady na tieto úpravy resp. opatrenia v plnom rozsahu nesie strana, z ktorej viny boli práce zastavené alebo prerušené.

7. Kvalita stavebných prác

7.1 Všetky stavebné práce musia byť vykonané podľa platných STN a technologických postupov (pokynov výrobcu pre použitie materiálov a výrobkov, ktoré sú súčasťou dodávky, vrátane preukazných skúšok odsúhlasených objednávateľom) platných v čase vykonávania diela, pri dodržaní predpisov o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci. Všetky prípadné zmeny, vo vyššie uvedených materiáloch (TKP, ZTKP a pod.), ktoré vyplynú napr. z novelizácie noriem resp. iných požiadaviek na kvalitu počas realizácie diela, budú odsúhlasené obidvomi zmluvnými stranami a premietnuté do týchto materiálov.

8. Odovzdávacie a preberacie konanie diela

8.1 Zhotoviteľ k preberaciemu konaniu pripraví:

- a) stavebný denník
- b) finančné odúčtovanie stavby k termínu preberacieho konania (faktúra)

8.2 Keď zhotoviteľ dokončí práce na stavbe a dielo je v takom stave, aby mohlo slúžiť svojmu účelu, objednávateľ so zhotoviteľom spíšu protokol o preberaní prác.

9. Bezpečnosť pri práci a ochrana životného prostredia - zhotoviteľ

- a) je zodpovedný za bezpečnosť všetkých vykonávaných prác na stavenisku počas celej doby realizácie diela vrátane odstraňovania prípadných väd na ňom
- b) sa zaväzuje, že bude podnikat' všetky kroky na ochranu životného prostredia na stavenisku a v jeho okolí a predchádzať škodám a úrazom osôb alebo verejného či iného vlastníctva v dôsledku zničenia, hluku alebo iných príčin vznikajúcich ako dôsledok jeho metód práce.

10. Bezpečnosť a ochrana zdravia pri práci - zhotoviteľ:

- zodpovedá za zabezpečenie bezpečnostných a zdravotných požiadaviek na stavenisku podľa Nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko
- je zodpovedný za bezpečnosť všetkých osôb oprávnených byť na stavenisku a ohlásených u stavbyvedúceho, a udržiavať stavenisko a dielo v takom poriadku, aby sa predišlo ohrozeniu týchto osôb
- je povinný zabezpečiť zamedzenie vstupu cudzích osôb na stavenisko. Zhotoviteľ zabezpečí označenie a zabezpečenie staveniska tak, aby nedošlo k poškodeniu zdravia alebo majetku tretích osôb. V takomto prípade znáša v plnom rozsahu spôsobenú škodu.

11. Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné pre vykonanie diela.

12. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so zákonom č. 25/2025 Z. z., Stavebný zákon, a súvisiacimi vykonávacími predpismi, a to od dňa začatia prác až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri kolaudácii stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvalo prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť.

12.1 V denníku budú zapísané najmä tieto údaje:

Denný zápis:

- dátum (mesiac, rok, názov dňa); údaje o počasí, maximálna a minimálna teplota; údaje o pracovnej dobe, jej začiatok a koniec, smennosť; pracovníci a ich počty; mechanizmy; časový postup prác na stavbe.

12.2 Ostatné údaje, napr.:

požiadavky zhotoviteľa na objednávateľa a naopak, prerušenie stavebných prác s odôvodnením, záznam o okolnostiach, ktoré majú vplyv na postup prác, zápisy o vykonaných skúškach, (napr. skúškach tvrdosti betónu, tlakových skúškach, skúškach tesnosti, vykurovacích skúškach a pod., zmeny a odchýlky vykonávaných prác od schválenej dokumentácie, zápisy o dohodách zhotoviteľa s objednávateľom a projektantom, požiadavky objednávateľa na odstránenie väd v priebehu vykonávania diela, škody na stavbe, zoznam príloh a dokladov stavebného denníka.

- 12.3 Zhotoviteľ denne robí zápisy do stavebného denníka a minimálne raz za dva týždne zašle resp. odovzdá kópie objednávateľovi.
 - 12.4 Stavebný denník musí byť na stavbe trvalo prístupný objednávateľovi, prípadne iným osobám, ktoré majú právo robiť v ňom zápisy alebo kontroly.
 - 12.5 Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.
 - 12.6 Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako podklad pre vyhotovenie dodatkov ku zmluve v súlade so Zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.
13. Ukončenie prác
- 13.1 Zhotoviteľ písomne oznámi objednávateľovi pripravenosť na odovzdanie diela najneskôr 10 kalendárnych dní pred termínom, kedy by malo byť pripravené na odovzdanie.
 - 13.2 Objednávateľ na základe oznámenia zhotoviteľa zvolá preberacie konanie.
 - 13.3 Objednávateľ prevezme dielo len bez väd a nedorobkov. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a obecné záväznými technickými normami a predpismi. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca proti zmluve.

Čl. 9. ZMLUVNÉ POKUTY A ÚROKY

- 1. V prípade, že z dôvodu nedodržania termínu vykonania diela zo strany zhotoviteľa, alebo z dôvodu nesplnenia záväzku zhotoviteľa zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela uvedenej v článku 5 tejto zmluvy a to za každý aj začatý deň o ktorý je v omeškaní s realizáciou diela. Zaplatenie zmluvnej pokuty nezbavuje zhotoviteľa jeho zodpovednosti.
- 2. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi úrok z omeškania za každý aj začatý deň o ktorý je v omeškaní za: omeškanie s úhradou faktúry 0,05 % z dlžnej čiastky.

Čl. 10. VYŠŠIA MOC

- 1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, pod.
- 2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do troch mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia.

Čl. 11. SPOLUPÔSOBENIE A PODKLADY OBJEDNÁVATEĽA

1. Zhotoviteľ zhotoví dielo použitím týchto vecí a podkladov, ktoré poskytne objednávatel' v dohodnutých termínoch : odovzdá stavenisko na základe písomnej výzvy zhotoviteľovi v súlade s čl. 4 bodom 1 tejto zmluvy.
2. Spolupráca zhotoviteľa s objednávatel'om na stavbe:
 - 2.1 Za spolupôsobenie objednávatel'a sa označuje odovzdanie staveniska, priebežné platenie ceny za dielo, prevzatie diela a dodržanie čl. 6. a čl. 8. tejto ZoD.
 - 2.2 Styk objednávatel'a so zhotoviteľom bude vykonávaný pomocou záznamov v stavebnom denníku, pravidelnými kontrolnými dňami a ďalšími potrebnými a dostupnými formami - vyžaduje sa však písomná forma.
 - 2.3 Stavebný denník bude viesť zhotoviteľ odo dňa prevzatia staveniska do termínu zápisničného prevzatia stavby objednávatel'om bez väd a nedorobkov. Do denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodné pre plnenie ZoD. Objednávatel' je povinný sledovať obsah denníka a k zápisom pripájať svoje stanovisko. Ak technický dozor nesúhlasí s obsahom zápisu v stavebnom denníku, zapíše to do troch pracovných dní s uvedením dôvodov. Inak sa predpokladá, že s obsahom súhlasí.
 - 2.4 Zmeny v poverených osobách stavbyvedúceho a objednávatel'a sú obidve zmluvné strany povinné vykonať zápisom v stavebnom denníku do 3 dní od dátumu zmeny.

Čl. 12. OSTATNÉ USTANOVENIA

1. Obchodné tajomstvo
 - 1.1 Za spolupôsobenie objednávatel'a sa označuje odovzdanie staveniska, platba ceny za dielo, prevzatie diela a dodržanie čl. 6. a čl. 8. tejto ZoD.
 - 1.2 Objednávatel' a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré mu boli zverené zmluvným partnerom, neprístupní tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo ich nepoužije pre iné účely, než pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
 - 1.3 Toto ustanovenie sa nevzťahuje na obchodné a technické informácie, ktoré sú bežne dostupné tretím osobám a ktoré zmluvný partner neochráni zodpovedajúcim spôsobom.
2. Vykonávanie diela
 - 2.1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu ZoD postupovať s odbornou starostlivosťou na vysokej profesionálnej úrovni. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy (Stavebný zákon a s ním súvisiace predpisy a nariadenia, ktorý stanovuje zásady pre výstavbu) a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávatel'a, pokynmi objednávatel'a, zápismi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
 - 2.2. Zhotoviteľ je povinný upozorniť objednávatel'a na nevyhovujúce vlastnosti vecí, ktoré od neho prevzal, alebo na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávatel' dal na vyhotovenie diela. Ak túto povinnosť zhotoviteľ splnil, nezodpovedá za nemožnosť dokončenia diela, pokiaľ objednávatel' na použitie odovzdaných vecí a dodržaní uložených pokynov trvá.
 - 2.3. Zhotoviteľ je zodpovedný za:
 - a) správnosť polohy, výšok, rozmerov a umiestnenia všetkých objektov stavby

- b) zabezpečenie všetkých potrebných prístrojov, zariadení, pomôcok, materiálov a pracovníkov vo vzťahu k vyššie uvedenej zodpovednosti za vytyčovacie práce.

- 2.4 Pokiaľ sa kedykoľvek v priebehu vykonávania prác zistí chybná poloha, chybné výšky, rozmery alebo umiestnenia akejkoľvek časti diela, zhotoviteľ je povinný takú vadu na vlastné náklady odstrániť ku spokojnosti objednávateľa, či už je k náprave vyzvaný technickým dozorom alebo nie.
 - 2.5 Počas vykonávania prác na diele zhotoviteľom, má tento právo hospodárenia na predmetnom diele. Pokiaľ objednávateľ začne svojvoľne využívať neodovzdané a neprevzaté dielo, objednávateľ zodpovedá za všetky škody spôsobené na diele.
 - 2.6 Zhotoviteľ zodpovedá za škody a uplatnené sankcie orgánov a organizácií, ktoré počas výstavby spôsobí.
 - 2.7 Ak v priebehu vykonávania diela zhotoviteľ zistí nedostatky, upozorní na ne objednávateľa. Na základe tohto upozornenia objednávateľ cestou stavebného denníka určí lehotu na ich odstránenie a určí ďalší postup vykonávania diela do doby odstránenia nedostatkov v lehote do 10 kalendárnych dní od tohto upozornenia. V prípade, že tak neurobí, predĺži sa doba výstavby o čas, ktorý je v omeškaní.
 - 2.8 Objednávateľ má právo dožadovať sa voči zhotoviteľovi, aby odstránil chyby, ktoré spôsobil nesprávnym vyhotovením a to priebežne.
3. Úhrada škôd a nákladov
- Pri uplatňovaní a úhrade škôd a nákladov sa zmluvné strany budú riadiť ustanoveniami § 373 až § 386 Obchodného zákonníka.
4. Poverenie k zhotoveniu iným subjektom Zhotoviteľ môže s dovoľením objednávateľa, poveriť iný subjekt k zhotoveniu niektorých prác. Tento súhlas nezavahuje zhotoviteľa povinnosti a zodpovednosti stanovenej v ZoD.
5. Zmeny a doplnky
- 5.1 Objednávateľ je oprávnený nariadiť zhotoviteľovi akékoľvek zmeny tovarov, kvality a množstiev prác, ktoré považuje podľa svojho názoru za nevyhnutné a primerané.
- 5.2 Zhotoviteľ je povinný na základe požiadania objednávateľa:
- a) zvýšiť alebo znížiť množstvá prác uvedených v zmluve,
 - b) nevykonať práce, ktoré objednávateľ určí nevykonávať,
 - c) zmeniť druh alebo kvalitu prác,
 - d) zmeniť výšku, vedenie, polohu alebo rozmery ktorejkoľvek časti diela,
 - e) vykonať dodatočné práce nevyhnutné na dokončenie diela,
 - f) zmeniť postup vykonávania prác,
- Tieto zmeny nebudú dôvodom k odstúpeniu od ZoD a budú ocenené v cenovej úrovni a spôsobom uvedeným v prílohe č. 1.
- 5.3 Zhotoviteľ nevykoná zmeny žiadnych prác bez písomného súhlasu objednávateľa.
- 5.4 Objednávateľ môže kedykoľvek opraviť alebo zmeniť zmluvne potvrdený výkaz výmer jednotlivých prác, pokiaľ tieto zhotoviteľ nevykonáva v súlade so ZoD.
6. Plnenie povinností

- 6.1 Zhotoviteľ si bude plniť povinnosti vyplývajúce z rozhodnutí dotknutých orgánov štátnej správy vydaných pred začatím a počas realizácie stavby.
- 6.2 V prípade porušenia resp. nesplnenia týchto povinností bude objednávateľ prípadné sankcie uplatňovať u zhotoviteľa.
- 6.3 Po ukončení každej pracovnej zmeny zhotoviteľ zabezpečí stavenisko a jeho okolie tak, aby nedošlo k prípadným kolíziám a úrazom.
- 6.4 Počas realizácie stavby je zhotoviteľ povinný:
- a) udržiavať na stavenisku čistotu a poriadok,
 - b) zabezpečiť očistenie svojich mechanizmov pred vstupom na verejné komunikácie.
7. Odstúpenie od zmluvy
- 7.1. Objednávateľ alebo zhotoviteľ môžu odstúpiť od zmluvy ak je druhá strana príčinou podstatného porušenia zmluvy čo značne obmedzí úžitky zo zmluvy vyplývajúce.
- 7.2. Odstúpenie od zmluvy je možné len v tom prípade, keď oprávnená strana poskytla druhej strane primeranú lehotu s písomným upozornením, že po jej nedodržaní od zmluvy odstúpi.
- 7.3. Pre odstúpenie od zmluvy platia § 344 § 351 Obchodného zákonníka.
- 7.4. Odstúpenie od zmluvy je možné pri porušení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.
8. Vymedzenie prípadov podstatného a nepodstatného porušenia zmluvy
- 8.1. Zmluvné strany označujú porušenie zmluvy za podstatné ak:
- a) objednávateľ neposkytne spolupôsobenie pri plnení záväzku, ku ktorému sa zaviazal v tejto zmluve, čoho dôsledkom bude u zhotoviteľa zmarenie výstavby, resp. podstatné sťaženie realizácie diela,
 - b) zhotoviteľ bude meškať s realizáciou diela podľa odsúhlaseného termínu viac ako 1 mesiac a spôsobí si ho vlastnou vinou,
 - c) zhotoviteľ nesplní zmluvný záväzok, ku ktorému sa zaviazal v článku 12. tejto zmluvy o dielo,
 - d) objednávateľ v rozpore s touto zmluvou do 30 kalendárnych dní neprevezme dokončenú a riadne ponúknutú dodávku zhotoviteľa, alebo neurobí ani opatrenia nasvedčujúce ochote objednávateľa dodávku prevziať,
 - e) ak bude na objednávateľa alebo zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo bude začatá jeho likvidácia.
- Podstatným porušením zmluvy sú vyššie uvedené prípady.
- 8.2. odstatné porušenie má za následok, že oprávnená strana využije právo od tejto zmluvy odstúpiť podľa § 345 a § 564 Obchodného zákonníka.
- 8.3. Ostatné porušenie (nesplnenie) zmluvných povinností označujú zmluvné strany ako nepodstatné s oprávnením strany oprávnenej odstúpiť od záväzku podľa § 346 odst. 1 Obchodného zákonníka.
9. Platby pri odstúpení od zmluvy
- 9.1. Ak sa od zmluvy odstúpi pre jej podstatné porušenie zo strany zhotoviteľa, objednávateľ vystaví potvrdenie o cene realizovaných prác a objednaných materiálov (do doby odstúpenia

od zmluvy) a má nárok na úhradu škôd z titulu akéhokoľvek omeškania vyplývajúceho z porušenia zmluvy.

- 9.2. Ak celková čiastka, na ktorú má objednávateľ nárok prevyšuje platby prislúchajúce zhotoviteľovi, rozdiel musí byť považovaný za pohľadávku objednávateľa voči zhotoviteľovi.
- 9.3. Ak sa od zmluvy odstúpi pre jej podstatné porušenie zo strany objednávateľa, zhotoviteľ vyčísli náklady, ktoré mu z toho titulu vzniknú a predloží ich na odsúhlasenie objednávateľovi. Objednávateľ na základe toho vystaví potvrdenie, v ktorom odpočíta platby (predtým predplatené), ktoré zhotoviteľ dostal až do dňa vydania predmetného potvrdenia.
10. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, uskutočnenými stavebnými prácami a poskytnutými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí dotácie, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Čl. 13. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nadobudnutia účinnosti Zmluvy o poskytnutí podpory z environmentálneho fondu formou dotácie. V prípade ak zmluva uvedená v predchádzajúcej vete nebude uzavretá, nenadobudne účinnosť alebo následne bude zrušená, objednávateľ je oprávnený od tejto zmluvy o dielo odstúpiť.
2. Táto zmluva podlieha zverejneniu v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
3. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy jedna zo strán požiada o rozhodnutie súd.
5. Pri právnych vzťahoch osobitne neupravených uzatvorenou zmluvou o dielo sa zmluvné strany riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
6. Zmluvné strany súhlasia so spracúvaním osobných údajov uvedených v zmluve obcou za podmienok zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov.
7. Účastníci zmluvného vzťahu sa oboznámili s jej obsahom prečítaním, porozumeli jej obsahu a prehlasujú, že táto nebola uzatvorená v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok, na znak toho ju podpisujú.
8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:
 - č. 1 Podrobný rozpočet v písomnej podobe (predkladá úspešný uchádzač v čase podpisu zmluvy)
 - č. 2 Zoznam subdodávateľov (predkladá úspešný uchádzač v čase podpisu zmluvy)
9. Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V Moči, dňa 21.07.2026

Zhotoviteľ :

.....
Mill, s.r.o.
Peter Vörös
konateľ

V Radimove, dňa 5.8.2026

Objednávateľ:

.....
Obec Radimov
Kristína Biskupičová
starosta obce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R001_v1
Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Radimov

Zhotoviteľ:
Mill, s.r.o.

Projektant:
Ing. Vladimír Ovečka

Spracovateľ:
Ing. Vladimír Ovečka

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46542957
IČ DPH: SK2023443807

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			781,125.98
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0.00
Cena bez DPH			781,125.98
DPH základná znižená	Sadzba dane 23.00%	Základ dane 0.00	Výška dane 0.00
	23.00%	781,125.98	179,658.98
Cena s DPH v EUR			960,784.96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: R001_v1

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov

Miesto: Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ: Obec Radimov Projektant: Ing. Vladimír Ovečka

Zhotoviteľ: Mill, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		781,125.98	960,784.96
1	Oprávnené náklady	662,514.41	814,892.72
ON01	Zateplenie obvodového plášťa	142,764.64	175,600.51
ON02	Zateplenie strešného plášťa	156,220.08	192,150.70
ON03	Zateplenie najnižšieho podlažia	12,714.50	15,638.84
ON04	Výmena otvorových konštrukcií	95,042.97	116,902.85
ON05	Vykurovací systém a rekuperácia	128,492.04	158,045.21
ON06	Systémy prípravy teplej vody	6,853.75	8,430.11
ON07	Systémy chladenia a vetrania	31,677.91	38,963.83
ON08	Výmena osvetlenia	22,293.93	27,421.53
ON09	Fotovoltaika	16,998.10	20,907.66
ON10	Kvalita vnútorného prostredia	49,456.49	60,831.48
2	Neoprávnené náklady	118,611.57	145,892.23
NN01	Kvalita vnútorného prostredia	36,890.26	45,375.02
NN02	Kvalita vonkajšieho prostredia	4,223.03	5,194.33
NN03	Elektroinštalácia	22,839.22	28,092.24
NN04	Zdravotechnika vodovod	18,255.23	22,453.93
NN05	Zdravotechnika kanalizácia	12,491.64	15,364.72
NN06	Vnútorné rozvody NTL	17,498.42	21,523.06
NN07	Protipožiarna bezpečnosť stavby	754.85	928.47
NN08	Spevnené plochy	5,658.92	6,960.47
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0.00	0.00
Ostatné náklady		0.00	0.00
Vyplň vlastné		0.00	0.00
Vyplň vlastné		0.00	0.00
Vyplň vlastné		0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		781,125.98	960,784.96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	142,764.64
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	142,764.64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	142,764.64	23.00%	32,835.87

Cena s DPH	v EUR	175,600.51
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

Ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 142,764.64

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	140,394.24
--------------------------	------------

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	6,103.43
------------------------------------	----------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	114,714.73
--------------------------------------	------------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	19,576.08
---------------------------------	-----------

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2,370.40
--------------------------	----------

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2,080.39
---	----------

784 - Maľby	290.01
-------------	--------

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
-----	------

Projektové práce	0.00
------------------	------

Sťažené podmienky	0.00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0.00
------------------	------

Iné VRN	0.00
---------	------

Kompletačná činnosť	0.00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	142,764.64
--	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt: 1 - Oprávnené náklady

Časť: **ON01 - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Radimov
 Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
 Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
 Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

142,764.64

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

140,394.24

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

6,103.43

1	K	310236251	Zamurovanie otvoru do 0,09 m2 pálenými tehľami v murive hr. 300-450 mm	kus	20.000	77.71	1,554.20
2	K	311272312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P2-400	m3	2.597	356.91	926.90
3	K	346272153	Izolačné primurovky hr. 80 mm zo zatepľovacích presných priečkoviek Multipor hr. 80mm	m2	21.105	67.89	1,432.82
4	K	349121001	Demontáž prvkov drobnej architektúry na fasáde a dočasné uloženie	kus	10.000	47.05	470.50
5	K	349121002	Montáž prvkov drobnej architektúry na fasádu po zateplení objektov	kus	10.000	73.46	734.60
6	K	388995213	Chránička káblov z rúr HDPE v rímse do DN 140	m	2.400	94.33	226.39
7	K	389841180	Demontáž ľahkého dymovodu DN100 do dl. 3,0m	kus	2.000	129.40	258.80
8	K	389841182	Demontáž ľahkého komína DN100 dl. do 3,0m vrát. konzol a príslušenstva	kus	2.000	249.61	499.22

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

114,714.73

9	K	612401991	Príplatok za prísadu pre zvýšenie prílnavosti omietok	m2	21.105	2.86	60.36
10	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 30-50%	m2	8.100	16.49	133.57
11	K	612421739	Omietka vnút. stien vápenná štuková na pletive	m2	21.105	26.28	554.64
12	K	622211111	Čistenie muriva od machu a inej vegetácie	m2	812.847	1.90	1,544.41
13	K	622422421	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 1-2 štukových 30-40%	m2	812.847	13.26	10,778.35
14	K	622459141	Penetrácia upraveného povrchu	m2	867.387	2.36	2,047.03
15	K	622464233	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a hladená 3 mm	m2	771.959	20.49	15,817.44
16	K	622464311	Omietka vonk. stien šľachtená soklov mozaiková so zákl. náterom Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	95.428	42.76	4,080.50
17	K	622481118	Potiahnutie vonk. a vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	43.837	12.81	561.55
18	M	631272600	Tkanina sklenená R 100cm	m2	65.756	3.95	259.74
19	K	622481119	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu s prichytením	m2	21.105	15.70	331.35
20	M	631273550	Tkanina sklenená V 100cm	m2	31.658	4.01	126.95
21	K	625000130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný	m	243.400	7.78	1,893.65
22	K	625000210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou	m	177.000	7.25	1,283.25
23	K	625000220	Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	m	200.220	7.78	1,557.71
24	K	625000230	Dodávka a montáž profil dilatačný stenový	m	5.000	27.03	135.15
25	K	625253112	Zateplenie vonk. konštr.doskami minerálna vlna FKD hr. 120 mm bez povrch. tenkovrst. omietky	m2	53.082	87.16	4,626.63
26	K	625253116	Zateplenie vonk. konštr.doskami minerálna vlna FKD hr. 160 mm bez povrch. tenkovrst. omietky	m2	110.184	114.82	12,651.33
27	K	625253205	Zateplenie vonk. konštr.doskami EPS F70 NEO hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstve omietky	m2	63.521	44.85	2,848.92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	625253212	Zateplenie vonk. konštr.doskami EPS F70 NEO hr. 160 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	404.272	89.42	36,150.00
29	K	625258105	Zateplenie vonk. konštr. doskami XPS STYRODUR 2800 C hr. 50mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	6.388	62.31	398.04
30	K	625258112	Zateplenie vonk. konštr. doskami XPS STYRODUR 2800 C hr. 120mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	175.400	83.77	14,693.26
31	K	629991316	Soklový profil základací ZSP pre 16cm hr. fasádne izol.dosky	m	112.650	19.36	2,180.90

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 19,576.08

32	K	941941051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	950.050	4.45	4,227.72
33	K	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. 1051	m2	1,900.100	3.06	5,814.31
34	K	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	950.050	1.90	1,805.10
35	K	962048114	Búranie konštrukcií plochy do 2m2, z betónu železového	m3	0.366	374.41	137.03
36	K	968072745	Demontáž kovových mreží okien do 2 m2	m2	10.800	25.56	276.05
37	K	975151115	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien železobetónových	cm	200.000	6.01	1,202.00
38	K	976072331	Vybúranie vetr. mriežok pl. do 0,30m2 z muriva tehel	kus	21.000	7.15	150.15
39	K	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	81.285	10.80	877.88
40	K	978071521	Osek. omietky, izol. dosák do 120 kg/m3 hr. do 5 cm nad 1 m2	m2	80.709	11.89	959.63
41	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13.626	19.50	265.71
42	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	204.390	1.28	261.62
43	K	979087112	Nakladanie sute	t	13.626	8.14	110.92
44	K	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	13.626	0.51	6.95
45	K	979094111	Naloženie so stavebnou suťou recyklácia, separácia, zhodnotenie stavebných odpadov	t	9.538	20.95	199.82
46	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	4.088	74.84	305.95
47	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	71.110	41.84	2,975.24

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 2,370.40

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2,080.39

48	K	767681520	Montáž kov. doplnkov vonk. stien pri zateplení fasád, konzol, kotvenia a pod.	kus	5.000	62.90	314.50
49	K	767811100	Montáž vetracích mriežok, VM100	kus	7.000	24.78	173.46
50	M	553444720	Mriežka vetracia Al 100x100 vonkajšia so sieťkou proti hmyzu na vetr potrubie DN100	kus	7.000	50.02	350.14
51	K	767811110	Montáž vetracích mriežok, VM150	kus	2.000	26.16	52.32
52	M	553444610	Mriežka vetracia vonkajšia Al 150x150 s mriežkou mos. sieťou 15x15	kus	2.000	84.94	169.88
53	K	767811120	Montáž vetracích mriežok, VM300	kus	2.000	33.20	66.40
54	M	553444620	Mriežka vetracia interiérová Al s mriežkou mos. sieťou 30x30	kus	1.000	93.66	93.66
55	M	553444700	Mriežka vetracia vonkajšia Al 300x300mm so sieťkou proti hmyzu	kus	1.000	15.07	15.07
56	K	767851100	Demontáž vyústenia dymovodu vykurovacích telies na fasádu	kus	10.000	82.09	820.90
57	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	20.563	1.17	24.06

D 784 Maľby 290.01

58	K	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	m2	29.205	2.68	78.27
59	K	784452273	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 8m	m2	29.205	7.25	211.74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON02 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	156,220.08
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	156,220.08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	156,220.08	23.00%	35,930.62

Cena s DPH	v EUR	192,150.70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt: 1 - Oprávnené náklady

Časť: **ON02 - Zateplenie strešného plášťa**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Radimov

Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026

Projektant: Ing. Vladimír

Spracovateľ: Ing. Vladimír
Ovečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 156,220.08

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	20,787.29
--------------------------	-----------

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	11,147.16
------------------------------------	-----------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	5,733.37
--------------------------------------	----------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3,906.76
---------------------------------	----------

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	125,039.22
--------------------------	------------

712 - Povlakové krytiny	41,287.70
-------------------------	-----------

713 - Izolácie tepelné	54,014.80
------------------------	-----------

721 - Vnútorná kanalizácia	169.37
----------------------------	--------

762 - Konštrukcie tesárske	13,115.13
----------------------------	-----------

764 - Konštrukcie klampiarske	10,184.72
-------------------------------	-----------

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	6,267.50
---	----------

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	10,393.57
------------------------	-----------

M21 - 155 Elektromontáže	6,483.48
--------------------------	----------

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení	3,910.09
--	----------

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
-----	------

Projektové práce	0.00
------------------	------

Sťažené podmienky	0.00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0.00
------------------	------

Iné VRN	0.00
---------	------

Kompletačná činnosť	0.00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	156,220.08
--	-------------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON02 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

156,220.08

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 20,787.29

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 11,147.16

1	K	310217871	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 v komínovom murive hr. do 450mm	kus	6.000	87.58	525.48
2	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0.619	3,541.99	2,192.49
3	K	311388361	Zhotovenie prestupov pre kotvenie zvislej výstuže do betón. konštr.	kus	319.000	8.98	2,864.62
4	K	312321611	Nadzákladové múry atikové zo železobetónu tr. C25/30	m3	6.978	375.38	2,619.40
5	K	312351105	Debnenie nadzákladových múrov výplňových 2-stranné zhotovenie	m2	79.750	28.39	2,264.10
6	K	312351106	Debnenie nadzákladových múrov výplňových 2-stranné odstránenie	m2	79.750	8.54	681.07

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 5,733.37

7	K	625258112	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS STYRODUR 2800 C lepený celoplošne s prikotv. hr. izol. 120 mm	m2	67.052	83.77	5,616.95
8	K	631312131	Doplnenie jestvujúcich mazaníh betónom prostým pl. 1-4 m2 hr. nad 80 mm	m3	0.675	172.48	116.42

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3,906.76

9	K	919735124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 200-250 mm	m	12.000	31.24	374.88
10	K	931998150	Tesnenie otvorov a prestupov výplňou z PUR peny do 0,05m2 hr. 0,30m	kus	14.000	46.51	651.14
11	K	962032641	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MC	m3	2.375	151.66	360.19
12	K	962048114	Búranie konštrukcií plochy do 2m2, z betónu prostého	m3	0.621	374.41	232.51
13	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3.397	19.50	66.24
14	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	50.955	1.28	65.22
15	K	979087112	Nakladanie sute	t	3.397	8.14	27.65
16	K	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3.397	0.51	1.73
17	K	979094111	Naloženie so stavebnou suťou recyklácia, separácia, zhodnotenie stavebných odpadov	t	2.378	20.95	49.82
18	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1.019	74.84	76.26
19	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	47.828	41.84	2,001.12

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 125,039.22

D 712 Povlakové krytiny 41,287.70

20	K	712300832	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej	m2	129.103	5.40	697.16
21	K	712300841	Odstránenie machu oškrabaním z povl. krytiny striech do 10°	m2	693.748	1.65	1,144.68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	712300845	Odstránenie ventilačnej hlavice na plochej streche do 10°	kus	7.000	11.70	81.90
23	K	712342111	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche modifikované pásy	m2	10.000	14.86	148.60
24	M	6282D2853	<i>Pás elastomer. VEDASPRINT SV hr.4,0 mm, šedý</i>	m2	13.800	11.94	164.77
25	K	712363088	Prevedenie krytiny striech do 10°, poist. spoja fólie natavením prechodového pásu	m	10.000	34.30	343.00
26	M	283221210	<i>Pás spojovací Dilatec BR-500 medzi bitumen. fólie a PVC fólie</i>	m	12.500	58.64	733.00
27	K	712363103	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad prost. betón, železobetón	kus	3,037.022	1.44	4,373.31
28	K	712363115	Zaizol. prestupov v streš. rovine kruh. prierezu priem. do 300 mm	kus	12.000	62.43	749.16
29	K	712363117	Zaizol. prestupov v streš. rovine štvorc. prierezu strany nad 600 do 1000 mm	kus	1.000	159.60	159.60
30	K	712363311	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fól plechy VILPLANYL pásik rš 50 mm	m	83.350	6.42	535.11
31	K	712363312	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fól plechy VILPLANYL kútová lišta vnút. rš100	m	162.790	7.13	1,160.69
32	K	712363313	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fól plechy VILPLANYL kútová lišta vonk. rš100	m	105.650	10.51	1,110.38
33	K	712363314	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fól plechy VILPLANYL stenová lišta vyhnutá rš100	m	71.940	9.50	683.43
34	K	712363317	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fól plechy VILPLANYL odkvapnica rš 250mm	m	121.850	19.28	2,349.27
35	K	712363318	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fól plechy VILPLANYL závet. lišta rš 250	m	2.000	22.14	44.28
36	K	712371111	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC plnoplošne lepenou	m2	278.082	11.12	3,092.27
37	M	283220830	<i>Fólia FATRAFOL DR. 807/V hr. 1,5 šedá s kašír. PE textíliou vrát. doplnkov a príslušenstva</i>	m2	311.452	14.02	4,366.56
38	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC s mech. prikotvením	m2	480.025	14.14	6,787.55
39	M	283220840	<i>Fólia FATRAFOL DR. 810 hr. 1,5mm šedá vrát. doplnkov a príslušenstva</i>	m2	537.628	12.27	6,596.70
40	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	534.390	5.32	2,842.95
41	M	693665140	<i>Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 300g/m2</i>	m2	561.110	2.05	1,150.28
42	K	712871800	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie PVC plnoplošne lepenou	m2	7.560	14.97	113.17
43	M	283220830	<i>Fólia FATRAFOL DR. 807/V hr. 1,5 šedá s kašír. PE textíliou vrát. doplnkov a príslušenstva</i>	m2	9.072	14.02	127.19
44	K	712871801	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie PVC s mech. prikotvením	m2	54.365	14.55	791.01
45	M	283220840	<i>Fólia FATRAFOL DR. 810 hr. 1,5mm šedá vrát. doplnkov a príslušenstva</i>	m2	65.238	12.71	829.17
46	K	998712102	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	t	2.757	40.81	112.51

D 713		Izolácie tepelné					54,014.80
47	K	713100813	Odstránenie polystr dosiek vrstva hr. nad 50 mm	m2	129.103	8.72	1,125.78
48	K	713141131	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena celoplošne 1 vrstva z eps dosiek	m2	522.900	18.49	9,668.42
49	M	283763130	<i>Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x160 PS 150 S Stabil</i>	kus	549.046	10.76	5,907.73
50	M	283763150	<i>Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x180 PS 100 S Stabil</i>	kus	549.046	10.21	5,605.76
51	K	713141135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva z eps dosiek	m2	504.355	7.58	3,823.01
52	M	283763090	<i>Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x120 PS 150 S Stabil</i>	kus	529.573	8.66	4,586.10
53	M	283763100	<i>Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x120 PS 100 S Stabil</i>	kus	529.573	7.59	4,019.46
54	K	713141137	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva z min. izolácie	m2	363.365	8.09	2,939.62
55	M	6315A1224	<i>Doska izolačná Nobasil DDP-N hr. 120mm 1200x1000mm (alt. 600x1000mm)</i>	m2	381.533	38.24	14,589.82
56	K	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	m2	433.862	1.72	746.24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	283231500	Fólia separačná PE bal. 100 m2	m2	477.248	1.78	849.50
58	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	3.967	38.66	153.36

D		721	Vnútná kanalizácia				169.37
59	K	721174063	Potrúbie kanalizačné z PP vetracie DN 110	m	2.000	54.63	109.26
60	K	721178286	Montáž vetracej hlavice pre PP-HT systém potrubie DN 110	kus	1.000	36.50	36.50
61	M	2865C2242	Hlavica vetracia PPHT DN 110	kus	1.000	23.61	23.61

D		762	Konštrukcie tesárske				13,115.13
62	K	762332120	Montáž krovv viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	172.500	16.93	2,920.43
63	M	605152140	Hranol SM 1 120x120 400-600 vrátane náteru CF	m3	3.105	678.43	2,106.53
64	K	762332140	Montáž krovv viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	83.000	24.26	2,013.58
65	M	605152500	Hranol SM 1 180x180 400-600 vrátane náteru CF	m3	3.362	672.11	2,259.63
66	K	762341015	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk.na krokvy na zraz hr.dosky 20,5mm	m2	62.129	47.74	2,966.04
67	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovv	m3	3.936	156.08	614.33
68	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	3.706	63.30	234.59

D		764	Konštrukcie klampiarske				10,184.72
69	K	764331830	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 330, do 30°	m	121.850	2.29	279.04
70	K	764331850	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 500, do 30°	m	79.750	2.50	199.38
71	K	764331860	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 1200, do 30°	m	5.000	4.22	21.10
72	K	764352820	Klamp. demont. žľaby polkruhové do rš 500, do 30°	m	121.850	2.86	348.49
73	K	764391820	Klamp. demont. záveterná lišta rš 330, do 30°	m	2.000	2.50	5.00
74	K	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	42.000	2.47	103.74
75	K	764721118	Klamp. lak. plech. oplechovanie striech rš 600	m	36.000	27.01	972.36
76	K	764721119	Klamp. lak. plech. oplechovanie striech rš 700	m	50.300	28.93	1,455.18
77	K	764721125	Klamp. lak. plech. oplechovanie striech rš. 1200	m	1.500	58.09	87.14
78	K	764751113	Klamp. lak. plech. rúry odkvapové SROR d 120 mm	m	42.000	25.72	1,080.24
79	K	764751133	Klamp. lak. plech. koleno rúry odkvapovej d 120 mm	kus	22.000	24.59	540.98
80	K	764751143	Klamp. lak. plech. výtokové koleno odkvapové d 120 mm	kus	6.000	32.32	193.92
81	K	764751152	Klamp. lak. plech. odskok rúry odkvapovej d 120 mm	kus	7.000	43.64	305.48
82	K	764751162	Klamp. lak. plech. napojovací prvok SKM d 120 mm	kus	7.000	17.42	121.94
83	K	764751167	Klamp. lak. plech. medzikus odskoku MST d 120 mm	kus	7.000	24.49	171.43
84	K	764751170	Klamp. lak. plech. úprava pripojenia zemnej vpuste na jestv. potrubie	kus	5.000	114.64	573.20
85	K	764751171	Klamp. lak. plech. zemná vpusť zvodov s lapačom nečistôt	kus	5.000	88.23	441.15
86	K	764761151	Klamp. lak. plech. žľab pododkvapný R+K33 150 mm	m	121.850	22.86	2,785.49
87	K	764761172	Klamp. lak. plech. čelo žľabu RGT 150 mm	kus	12.000	15.29	183.48
88	K	764761232	Klamp. lak. plech. kotlík SOK kruh žľab 150 mm	kus	11.000	23.40	257.40
89	K	998764102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	0.774	75.68	58.58

D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				6,267.50
90	K	767423523	Montáž kotevných prvkov striech	kus	104.000	19.51	2,029.04
91	M	553042931	Príslušenstvo stavebné ostatné kotevné prvky s koneč. povrch. úpr. pozink.	kg	273.000	15.26	4,165.98
92	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	61.950	1.17	72.48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				10,393.57
D	M21		155 Elektromontáže				6,483.48
93	K	210101110	Bleskozvod - viď samostatná príloha ELI BL	kpl	1.000	6,483.48	6,483.48
D	M22		156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				3,910.09
94	K	220100010	Dočasná demontáž, ochrana a dočasné uloženie slaboprúdových, oznamovacích a IT rozvodov	kpl	1.000	1,474.24	1,474.24
95	K	220100015	Spätná montáž, premiestenie, ochrana a uvedenie do prevádzky slaboprúdových, oznamovacích a IT rozvodov	kpl	1.000	2,435.85	2,435.85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON03 - Zateplenie najnižšieho podlažia

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12,714.50
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	12,714.50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	12,714.50	23.00%	2,924.34

Cena s DPH	v EUR	15,638.84
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON03 - Zateplenie najnižšieho podlažia

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

Ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 12,714.50

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	6,431.51
--------------------------	----------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	4,531.57
--------------------------------------	----------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1,899.94
---------------------------------	----------

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	6,282.99
--------------------------	----------

713 - Izolácie tepelné	6,282.99
------------------------	----------

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
-----	------

Projektové práce	0.00
------------------	------

Sťažené podmienky	0.00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0.00
------------------	------

Iné VRN	0.00
---------	------

Kompletačná činnosť	0.00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12,714.50
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON03 - Zateplenie najnižšieho podlažia

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12,714.50

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 6,431.51

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 4,531.57

1	K	611401971	Príplatok za protiplesňovú prísadu na omietky stropov	m2	74.732	2.03	151.71
2	K	611401991	Prípl. za prísadu pre zvýšenie priľnavosti na omietky stropov	m2	74.732	2.10	156.94
3	K	611404140	Príprava podkladu, prednástreč Betonkontakt pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	74.732	12.54	937.14
4	K	611404232	Omietka vnútor. stropov vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr. 2 cm	m2	74.732	26.22	1,959.47
5	K	622481118	Potiahnutie vonk. a vnút. stien a stropov sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	74.732	12.81	957.32
6	M	631272600	Tkanina sklenená R 100cm	m2	93.415	3.95	368.99

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1,899.94

7	K	938906209	Ručné očistenie podhládov bet. stropov rovných pred zateplením	m2	74.732	3.82	285.48
8	K	978021191	Otlčenie vnút. omietok stien a stropov cementových do 100 %	m2	74.732	12.84	959.56
9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4.559	19.50	88.90
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	68.385	1.28	87.53
11	K	979087112	Nakladanie sute	t	4.559	8.14	37.11
12	K	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	4.559	0.51	2.33
13	K	979094111	Naloženie so stavebnou suťou recyklácia, separácia, zhodnotenie stavebných odpadov	t	3.191	20.95	66.85
14	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1.368	74.84	102.38
15	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2.903	41.84	121.46
16	K	998991196	Príplatok za presun hmôt v obmedzenom priestore v sťažených podmienkach	t	2.903	51.10	148.34

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 6,282.99

D 713 Izolácie tepelné 6,282.99

17	K	713111125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prílepenie	m2	74.732	26.16	1,954.99
18	M	631414194	Doska čadičová CLT C1 Thermal hr.100mm	m2	77.133	55.76	4,300.94
19	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	0.700	38.66	27.06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON04 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	95,042.97
Ostatné náklady	0.00

Cena bez DPH	95,042.97
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	95,042.97	23.00%	21,859.88

Cena s DPH	v EUR	116,902.85
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON04 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

Ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 95,042.97

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	15,628.10
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2,319.81
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	6,608.80
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6,699.49
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	79,414.87
764 - Konštrukcie klampiarske	2,219.79
766 - Konštrukcie stolárske	4,793.93
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	70,954.37
784 - Maľby	1,446.78

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 95,042.97

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON04 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95,042.97

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 15,628.10

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 2,319.81

1	K	311272312	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P2-400	m3	5.058	356.91	1,805.25
2	K	317161134	Preklady keramické POROTHERM 238/70/2000 mm	kus	8.000	64.32	514.56

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 6,608.80

3	K	612406261	Omietka stien jadrová ručná, miešanie strojne hrubá, nanášanie ručne, hr. 25 mm,	m2	67.851	25.75	1,747.16
4	K	612406542	Omietka stien vnútorný štuk jemný, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 10 mm	m2	67.851	22.87	1,551.75
5	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	77.847	26.11	2,032.59
6	K	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	67.851	12.81	869.17
7	M	631273550	Tkanina sklenená V 100cm	m	101.777	4.01	408.13

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 6,699.49

8	K	962023391	Búranie muriva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	2.693	192.43	518.21
9	K	962048114	Búranie konštrukcií plochy do 2m2, z betónu železového	m3	0.660	374.41	247.11
10	K	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	7.000	3.48	24.36
11	K	968072455	Vybúranie kovových dverných zárubní do 2 m2	m2	19.688	14.94	294.14
12	K	968072745	Demontáž kovových mreží okien do 2 m2	m2	10.800	25.56	276.05
13	K	968082120	Vybúranie plast. okien dvojítych, rámov a dvier plných a zaskl., nad 1 do 4 m2 vrát. parapetov, zárubní, prahov a ost.	m2	98.408	22.47	2,211.23
14	K	968082321	Demontáž textilných zvislých žalúzií, záclon v interiéri vrátane vodiacich líšť a garníž nad 2 m2	m2	64.590	15.61	1,008.25
15	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19.363	19.50	377.58
16	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	290.445	1.28	371.77
17	K	979087112	Nakladanie sute	t	19.363	8.14	157.61
18	K	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	19.363	0.51	9.88
19	K	979094111	Naloženie so stavebnou suťou recyklácia, separácia, zhodnotenie stavebných odpadov	t	13.554	20.95	283.96
20	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	5.809	74.84	434.75
21	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	11.582	41.84	484.59

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 79,414.87

D 764 Konštrukcie klampiarske 2,219.79

22	K	764410360	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 400	m	57.500	27.47	1,579.53
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	5534C2514	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.260-360 mm	pár	37.000	10.62	392.94
24	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	57.500	3.67	211.03
25	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	21.835	1.66	36.29
D 766 Konštrukcie stolárske							4,793.93
26	K	766694123	Montáž parapetných dosák drev. š. do 35cm dl. do 260cm	kus	37.000	28.92	1,070.04
27	M	6119A0106	Parapeta vnútorná šír.350 mm	m	57.500	54.84	3,153.30
28	M	6119A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou	pár	37.000	12.33	456.21
29	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	46.796	2.44	114.38
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							70,954.37
30	K	767626101	Montáž okien a dverí plastových, tesnenie lepením	m	269.640	6.19	1,669.07
31	M	2463J0151	Pás flexi tesniaci okenný Den Braven – Interiér typ E š.100mm dl.30m červený	ks	10.336	63.52	656.54
32	M	2463J0156	Pás flexi tesniaci okenný Den Braven – Exteriér typ E š.100mm dl.30m biely	ks	10.336	49.85	515.25
33	K	767631132	Montáž okien plastových s izolačným trojsklom	m2	156.390	63.95	10,001.14
34	M	611436601	Okno plastové 150x175 OS1 2krídlové, 1x otváracé 1x sklopné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o1	kus	13.000	979.79	12,737.27
35	M	611436602	Okno plastové 115x140 OS1 1krídlové, 1x otváracé 1x sklopné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o2	kus	1.000	724.91	724.91
36	M	611436603	Okno plastové 85x140 OS1 1krídlové, 1x otváracé 1x sklopné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o3	kus	1.000	617.15	617.15
37	M	611436604	Okno plastové 100x50 OS1 1krídlové, 1x otváracé 1x sklopné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o4	kus	1.000	501.96	501.96
38	M	611436605	Okno plastové 60x75 OS1 1krídlové, 1x otváracé 1x sklopné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o5	kus	1.000	579.37	579.37
39	M	611436606	Okno plastové 120x80 OS1 1krídlové, 1x otváracé 1x sklopné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o6	kus	1.000	684.74	684.74
40	M	611436607	Okno plastové 150x120 OS1 1krídlové, 1x otváracé 1x sklopné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o7	kus	3.000	745.26	2,235.78
41	M	611436608	Okno plastové 90x190 OS1 3krídlové, 2x sklopné 1x fixné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o8	kus	1.000	566.66	566.66
42	M	611436609	Okno plastové 240x120 S2 3krídlové, 2x sklopné 1x fixné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o9	kus	4.000	1,406.44	5,625.76
43	M	611436610	Okno plastové 240x120 FIX3 3krídlové, 3x fixné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o10	kus	4.000	1,223.29	4,893.16
44	M	611436611	Okno plastové 120x175 OS1 2krídlové, 1x otváracé 1x sklopné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o11	kus	1.000	871.38	871.38
45	M	611436612	Okno plastové 250x150 OS2 4krídlové, 2x otváracé 2x sklopné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o12	kus	1.000	1,518.76	1,518.76
46	M	611436613	Okno plastové 110x120 OS1 1krídlové, 1x otváracé 1x sklopné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o13	kus	2.000	781.59	1,563.18
47	M	611436614	Okno plastové 90x60 OS1 1krídlové, 1x otváracé 1x sklopné, izol. 3sklo číre, u0,85 - o14	kus	3.000	527.25	1,581.75
48	K	767635100	Montáž okien plastových, otvárač vetracích krídiel mechanický dl. 4,5m	kus	8.000	74.00	592.00
49	M	5491A1302	Ovládač sklopných okien mechanický ručný dl. 4,5m	kus	8.000	288.94	2,311.52
50	K	767641201	Montáž dverí plastových jednokrídlových 750 x 2000 mm	kus	1.000	76.71	76.71
51	M	611432925	Dvere vchodové plastové plné zateplené 750x2000 vrátane zárubne, prahu, kľučiek, zámk. kov.bezpečnosť. - d1	kus	1.000	1,232.25	1,232.25
52	K	767641202	Montáž dverí plastových jednokrídlových 800 x 2000 mm	kus	1.000	79.32	79.32
53	M	611432926	Dvere vchodové plastové plné zateplené 800x2000 vrátane zárubne, prahu, kľučiek, zámk. kov.bezpečnosť. - d2	kus	1.000	1,305.81	1,305.81
54	K	767641203	Montáž dverí plastových jednokrídlových 900 x 2000 mm	kus	1.000	79.06	79.06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	611432927	Dvere vchodové plastové plné zateplené 900x2000 vrátane zárubne, prahu, kľučiek, zámk. kov.bezpečnosť. - d3	kus	1.000	1,421.87	1,421.87
56	K	767641242	Montáž dverí plastových dvojkrídlových 1500 x 2000 mm	kus	1.000	96.53	96.53
57	M	611432929	Dvere vchodové plastové plné 2kr. zateplené 1500x2000 vrátane zárubne, prahu, kľučiek, zámk. kov.bezpečnosť. - d4	kus	1.000	1,933.07	1,933.07
58	K	767641243	Montáž dverí plastových dvojkrídlových 1500 x 2700 mm	kus	4.000	151.95	607.80
59	M	611432981	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové zasklené izol. 3sklo s nadsvetlíkom 145x200+40 vrátane zárubne, prahu, kľučiek, zámk. kov. NVU - d5	kus	2.000	2,830.32	5,660.64
60	M	611432982	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové zasklené izol. 3sklo s nadsvetlíkom 140x200+40 vrátane zárubne, prahu, kľučiek, zámk. kov. NVU - d6	kus	1.000	2,813.35	2,813.35
61	M	611432983	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové zasklené izol. 3sklo s nadsvetlíkom 145x200+70 vrátane zárubne, prahu, kľučiek, zámk. kov. NVU - d7	kus	1.000	3,188.04	3,188.04
62	K	767862206	Úprava doplnk. konštr. pri zateplení fasád, úprava, predĺženie pracní, kotvení, alebo konzol vrát. ochr.náteru 2x synt.	kus	20.000	59.60	1,192.00
63	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	701.338	1.17	820.57
D 784			Maľby				1,446.78
64	K	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	m2	145.698	2.68	390.47
65	K	784452273	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 8m	m2	145.698	7.25	1,056.31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON05 - Vykurovací systém a rekuperácia

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	128,492.04
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	128,492.04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	128,492.04	23.00%	29,553.17

Cena s DPH	v EUR	158,045.21
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON05 - Vykurovací systém a rekuperácia

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radimov

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Dátum:

21.07.2026

Projektant:

ing. Vladimír

Spracovateľ:

Ovečka
Ing. Vladimír
Ovečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

128,492.04

D1 - Práce HSV	0.00
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1,525.56
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0.00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3,941.10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0.00
D1 - Práce HSV	0.00
D2 - Práce PSV	0.00
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	2,414.14
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	0.00
731 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	87,913.32
731 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	0.00
733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	12,239.41
733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	0.00
734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	5,001.88
734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	0.00
735 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	6,550.56
735 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	0.00
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1,105.17
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0.00
D2 - Práce PSV	0.00
D3 - Montážne práce	0.00
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	364.75
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0.00
924 - M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	5,047.73
924 - M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	0.00
D3 - Montážne práce	0.00

D4 - HZS	0.00
0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	2,388.42
0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	0.00
D4 - HZS	0.00

2) Ostatné náklady	0.00
GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	128,492.04

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON05 - Vykurovací systém a rekuperácia

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

128,492.04

D D1 Práce HSV 0.00

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 1,525.56

0	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akekoľvek šírky rýhy	m2	8.000	83.84	670.72
0	K	624601111-1	Hrubá výplň otvorov v stenách po prestupe potrubia	ks	15.000	53.54	803.10
0	K	631312131	Doplnenie mazaniny betónom do 4 m2 hrúbky do 240 mm	m3	0.300	172.48	51.74

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 0.00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3,941.10

0	K	971011211	Jadrové vŕtanie otvoru pre inštalačnú trubicu pr.90mm, stena- hr.650mm	kpl	2.000	170.03	340.06
0	K	971011211.1	Jadrové vŕtanie otvoru pre inštalačnú trubicu pr.90mm, stena- hr.450mm	kpl	2.000	166.64	333.28
0	K	971033341	Vybúranie otvoru v priečke pre rozvod Uk a obvodovej stene pre potrubie TČ	cel	1.000	439.94	439.94
0	K	974031143	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01600t	m	50.000	19.23	961.50
0	K	974042544	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 150mm, -0,01900t	m	25.000	38.71	967.75
0	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2.010	20.73	41.67
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2.010	19.50	39.20
0	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2.010	20.74	41.69
0	K	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	2.010	71.54	143.80
0	K	979095311	Doprava vybúraných hmôt, naloženie a zloženie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	súb	1.000	632.21	632.21

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 0.00

D D1 Práce HSV 0.00

D D2 Práce PSV 0.00

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 2,414.14

0	K	713411111	Teplné izolácie - montáž	m	220.000	5.70	1,254.00
0	M	283170020304	Armacell Izolácia Tubolit DG 15/20 3/8" PE obyčajná 0-102°C	m	185.000	3.57	660.45
0	M	283170020404	Armacell Izolácia Tubolit DG 18/20 3/8" PE obyčajná 0-102°C	m	78.000	3.72	290.16
0	M	283170020604	Armacell Izolácia Tubolit DG 22/20 1/2" PE obyčajná 0-102°C	m	25.000	4.17	104.25
0	M	283170031201	Sponky na izoláciu 100 ks v jednom sáčku	bal	28.000	3.76	105.28

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE					87,913.32
0	K	731119106	Montáž chladiarenskej časti - TČ	KPL	2.000	1,305.79	2,611.58
0	K	731119109	Montáž - tepelné čerpadlo vonkajšia a vnútorná jednotka	kpl	2.000	1,601.26	3,202.52
0	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m - TČ	t	1.000	475.43	475.43
0	M	KAIRCOLD1	Tepelné čerpadlo SAX Air Cold, von.+vnút.jednotka, chladivo R32,vzduch-vzduch,topný výkon 4kW, chladiaci výkon 37kW, 400V	ks	2.000	31,314.71	62,629.42
0	M	KAIRCOLD2	Základné nohy pre TČ KITA AIR	kpl	2.000	169.48	338.96
0	M	KAIRCOLD3	Dotykový panel K-touch, veľ. 7 TČ	ks	2.000	1,396.37	2,792.74
0	M	KAIRCOLD4	Skriňa pre upevnenie dotykového panela na stenu	ks	2.000	179.58	359.16
0	M	KAIRCOLD5	Pár konzol v tvare L pre upevnenie vnútornej jednotky na stenu	ks	2.000	337.24	674.48
0	M	KAIRCOLD6	Podkladové bloky gumové pre TČ SAX AIR, vr.predĺženia , dl. 1000mm, nosnosť 500kg	pár	2.000	278.01	556.02
0	M	KAIRCOLD7	Elektrický dohrev vzduchu 9kW, Kita Air-Ar	kpl	2.000	2,609.40	5,218.80
0	M	KAIRCOLD8	MOD-BUS kabeľ LAPP KABEL 2x2x0,22, pre Apen Group a TČ	m	30.000	29.69	890.70
0	M	KAIRCOLD9	Tištený spoj - riadiaca doska BMS, pre dodatočný sériový port	ks	2.000	390.43	780.86
0	M	KAIRCOLD90	Ochranná mriežka Air-Air Cold, ochrana vonkajšieho výparníku	ks	2.000	719.79	1,439.58
0	M	KAIRCOLD91	Ocelový nosník T-konštrukcia pod vonkajšiu jednotku na upevnenie pre plochú strechu	kpl	2.000	1,331.85	2,663.70
0	M	KAIRCOLD92	Zariadenie pre vyzdvihnutie vonkajšej jednotky (280kg) na plochú strechu	cel	1.000	704.30	704.30
0	M	KAIRCOLD93	Náplň chladiva R410A TČ	ks	2.000	1,007.45	2,014.90
0	M	VIEGAAL001	Pripájací materiál k jednotke TČ - (cca)	cel	1.000	560.17	560.17

D 731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE					0.00
-------	--	--------------------------------	--	--	--	--	------

D 733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA					12,239.41
0	K	733151202	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 15x1 mm	m	185.000	24.43	4,519.55
0	K	733151203	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 18x1 mm	m	78.000	20.09	1,567.02
0	K	733151204	Potrubie z medených rúrok polotvrdých D 22x1 mm	m	25.000	25.88	647.00
0	K	733190106-1	Tlakové skúšky potrubia chladiarenského	cel	1.000	55.95	55.95
0	K	733191112	Manžeta - chránička priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	cel	1.000	134.23	134.23
0	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 22 mm + protokol	m	220.000	1.13	248.60
0	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	1.000	66.64	66.64
0	M	V105044	CU-prechodový kus 15x1/2 "	ks	36.000	5.64	203.04
0	M	VI0000005930	Medená rúra 15x1 Cu polotvrdá	m	185.000	9.06	1,676.10
0	M	VI0000005931	Medená rúra 18x1 Cu polotvrdá	m	78.000	11.28	879.84
0	M	VI0000005932	Medená rúra 22x1 Cu polotvrdá	m	25.000	13.65	341.25
0	M	VIEGAAL001.1	pripájacie tvarovky lisovacie z medi (cca celkom)	kpl	1.000	1,702.44	1,702.44
0	M	1963220320	Medená rúra pr.16, predizolované potrubie, chladiarenská časť - TČ	M	5.000	16.90	84.50
0	M	1963220355	Medená rúra pr.28, predizolované potrubie, chladiarenská časť - TČ	M	5.000	22.65	113.25

D 733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA					0.00
-------	--	--	--	--	--	--	------

D 734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY					5,001.88
0	K	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2"	ks	2.000	3.38	6.76
0	K	735000912	Nastavenie regulačného radiatorového šróbenia	kpl	25.000	16.85	421.25
0	M	7736701574	Bezdrôtová termostatická hlavica pre riadenie teploty v jednotlivých miestnostiach	ks	25.000	106.34	2,658.50
0	M	OVECO2	Spiaťočkový ventil COMBI 2 p/r DN15 Oventrop	ks	25.000	13.77	344.25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	OVERFV9	Termostatický ventil RFV 9 p/r DN15 Oventrop	ks	25.000	25.52	638.00
0	M	VIEGAAL001.2	drobný inštalačný materiál - mosadzné, pozinkované, varné fittingy	kpl	1.000	901.20	901.20
0	M	551152061602	Automatický odvodušňovací ventil 1/2" so spätnou klapkou	ks	2.000	15.96	31.92

D 734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY 0.00

D 735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ 6,550.56

0	K	735154242	Montáž vykurovacích telies panelových, výška 600 mm, dĺžka -2000 mm	ks	25.000	58.00	1,450.00
0	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	25.000	10.27	256.75
0	M	484175210103	KORADO Radiátor RADIK KLASIK K11, 600x600 mm, bočné pripojenie	ks	3.000	124.90	374.70
0	M	484175210105	KORADO Radiátor RADIK KLASIK K11, 600x800 mm, bočné pripojenie	ks	1.000	142.40	142.40
0	M	484175210107	KORADO Radiátor RADIK KLASIK K11, 600x1000 mm, bočné pripojenie	ks	3.000	161.63	484.89
0	M	484175230105	KORADO Radiátor RADIK KLASIK K21, 600x800 mm, bočné pripojenie	ks	3.000	182.01	546.03
0	M	484175230107	KORADO Radiátor RADIK KLASIK K21, 600x1000 mm, bočné pripojenie	ks	10.000	210.57	2,105.70
0	M	484175240109	KORADO Radiátor RADIK KLASIK K22, 600x1200 mm, bočné pripojenie	ks	1.000	272.37	272.37
0	M	484188114206	KORADO Radiátor RADIK KLASIK K21, 600x600 mm, bočné pripojenie	kus	3.000	198.71	596.13
0	M	484188123015	KORADO Radiátor RADIK KLASIK K21, 600x2000 mm, bočné pripojenie	kus	1.000	321.59	321.59

D 735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ 0.00

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 1,105.17

0	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kpl	1.000	441.83	441.83
0	M	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky, závitová tyč, nosník	kpl	1.000	663.34	663.34

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 0.00

D D2 Práce PSV 0.00

D D3 Montážne práce 0.00

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 364.75

0	K	22	Montáž + dodávka elektroinštalácie - kábel a topný odporový kábel - kondenz vonkajšej jednotky	cel	1.000	364.75	364.75
---	---	----	--	-----	-------	--------	--------

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 0.00

D 924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ 5,047.73

0	K	767584702	Montáž ochrannej mriežky rekuperačných jednotiek pripevnených skrutkovaním	ks	4.000	24.41	97.64
0	K	240010001016	Montáž rekuperačnej jednotky	cel	4.000	253.15	1,012.60
0	K	240010001017	Nastavenie rekuperačnej jednotky	ks	4.000	118.67	474.68
0	K	22.1	Montáž elktro. - dodávka elektroinštalácie (kábel, vypínač) + napojenie jednotky	kpl	4.000	132.53	530.12
0	M	AWS001	Rekuperačná jednotka nástenná LOSSNAY VL-50SR2-IR ovládanie	ks	4.000	704.43	2,817.72
0	M	CV000011	Pur pena 750ml	ks	4.000	24.44	97.76
0	K	998924201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	50.305	0.34	17.21

D 924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ 0.00

D D3 Montážne práce 0.00

D D4 HZS 0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				2,388.42
0	K	62	Vykurovacia skúška, protokol	hod	72.000	14.59	1,050.48
0	M	KAIRCOLD95	<i>Servisné práce pre uvedenie do prevádzky TČ, doprava, vystavenie protokolu, servisné náklady</i>	ks	2.000	206.86	413.72
0	M	KAIRCOLD96	<i>Uvedenie do prevádzky TČ</i>	ks	2.000	462.11	924.22

D 0 HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE 0.00

D D4 HZS 0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON06 - Systémy prípravy teplej vody

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6,853.75
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	6,853.75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	6,853.75	23.00%	1,576.36

Cena s DPH	v EUR	8,430.11
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt: 1 - Oprávnené náklady

Časť: **ON06 - Systémy prípravy teplej vody**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Radimov
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **6,853.75**

D1 - Práce HSV	378.09
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	45.15
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0.00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	332.94
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0.00
D1 - Práce HSV	0.00
D2 - Práce PSV	6,475.66
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	252.18
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	0.00
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	3,369.30
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	0.00
724 - ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	536.85
724 - ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	0.00
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	1,692.85
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	0.00
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	624.48
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0.00
D2 - Práce PSV	0.00

2) Ostatné náklady **0.00**

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **6,853.75**

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON06 - Systémy prípravy teplej vody

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6,853.75

D D1 Práce HSV 378.09

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 45.15

0	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0.200	83.84	16.77
0	K	624601111-1	Hrubá výplň otvorov v stenách po prestupe potrubia	cel	1.000	28.38	28.38

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 0.00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 332.94

0	K	971033461	Vybúranie otvoru pre prechod potrubia cez priečky	cel	1.000	95.68	95.68
0	K	974031143	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01600t	m	4.000	19.23	76.92
0	K	979081111-1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku	cel	1.000	159.30	159.30
0	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0.050	20.74	1.04

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 0.00

D D1 Práce HSV 0.00

D D2 Práce PSV 6,475.66

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 252.18

0	K	71341111B	Tepelné izolácie - montáž izolácie potrubí a ohybov	m	30.000	5.71	171.30
0	M	283170020601	Tepená izolácia Tubolit DG 22/ 5 1/2" PE obyčajná 0-102°C	m	25.000	1.65	41.25
0	M	283170020801	Tepelná izolácia Tubolit DG 28/ 5 3/4" PE obyčajná 0-102°C	m	15.000	1.89	28.35
0	M	283170031201	Sponky na izoláciu 100 ks v jednom sáčiku	bal	3.000	3.76	11.28

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 0.00

D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD 3,369.30

0	K	722171123	Potrubie z rúr PeX D 20x2,3 mm spájaných lisovaním	m	25.000	20.93	523.25
0	K	722171124	Potrubie z rúr PeX D 25x2,8 mm spájaných lisovaním	m	15.000	27.45	411.75
0	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	ks	7.000	24.34	170.38
0	K	722239101	Montáž vodovodných armatúr s 2 závitmi G 1/2"	ks	2.000	26.66	53.32
0	K	722239102	Montáž vodovodných armatúr s 2 závitmi G 3/4"	ks	2.000	26.75	53.50
0	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50 + protokol	m	30.000	5.60	168.00
0	K	722290234	Ostatné - prepláchnutie vodovodného potrubia do DN 80	m	30.000	2.24	67.20
0	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0.100	56.68	5.67
0	K	722130801-1	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25,	cel	1.000	267.46	267.46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0.300	60.27	18.08
0	M	VIES2015	Viega Smartpress-nástenka s SC-Contur 20x1/2"	ks	7.000	18.67	130.69
0	M	VIESMART00	Viega Smartpress-tvarovky (oblúky, T-kusy, spojky, prechody)	cel	1.000	878.87	878.87
0	M	VIESMART20	Viega Smartpress-viacvrstvá rúrka PE-Xc/Al/PE-Xc d20x2,3	m	25.000	3.14	78.50
0	M	VIESMART25	Viega Smartpress-viacvrstvá rúrka PE-Xc/Al/PE-Xc d25x2,8	m	15.000	11.98	179.70
0	M	AL511009	Pomocný inštalačný materiál (T-kus,kolená, redukcie, vsuvky) = cca	cel	1.000	267.41	267.41
0	M	551152100102	Gulový uzáver voda 3/4"	ks	2.000	26.73	53.46
0	M	551200100231	Gulový uzáver voda 1/2"	ks	3.000	14.02	42.06

D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD 0.00

D 724 ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE 536.85

0	K	724319113	Montáž expanzomatu	ks	1.000	222.93	222.93
0	M	E1810	Expanzomat Reflex Refix DD 12 / 10bar	ks	1.000	188.37	188.37
0	M	FLOWJET	Nádoba príslušenstvo Reflex Flowjet, prietlačná armatúra Rp 3/4	ks	1.000	125.55	125.55

D 724 ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE 0.00

D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 1,692.85

0	K	725539111	Montáž zásobníka vody 120 L	súb	1.000	186.28	186.28
0	K	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0.600	27.27	16.36
0	K	725514802	Demontáž plynového ohrievača vody	súb	1.000	154.29	154.29
0	K	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0.400	62.29	24.92
0	M	718543216	Valcový zásobník WST 120-5-O objem 116 l, farba biela	ks	1.000	1,311.00	1,311.00

D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 0.00

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 624.48

0	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kpl	1.000	261.83	261.83
0	M	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky, závesy (cca)	kpl	1.000	362.65	362.65

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 0.00

D D2 Práce PSV 0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON07 - Systémy chladenia a vetrania

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31,677.91
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	31,677.91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	31,677.91	23.00%	7,285.92

Cena s DPH	v EUR	38,963.83
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt: 1 - Oprávnené náklady

Časť: **ON07 - Systémy chladenia a vetrania**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Radimov
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 31,677.91

D1 - Práce HSV	256.98
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	256.98
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0.00
D1 - Práce HSV	0.00
D2 - Práce PSV	31,420.93
731 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	30,239.97
731 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	0.00
D2 - Práce PSV	0.00
D3 - HZS	0.00
0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	1,180.96
0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	0.00
D3 - HZS	0.00

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 31,677.91

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON07 - Systémy chladenia a vetrania

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31,677.91

D D1 Práce HSV 256.98

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 256.98

0	K	971038441	Vybúranie otvoru v murive s veľkosťou plochy do 0,25 m2 hrúbky do 300 mm	kus	2.000	84.29	168.58
0	K	972055341	Vybúranie otvoru v stropoch z prefabrikátov s veľkosťou plochy do 0,25 m2 hrúbky nad 120 mm	kus	1.000	88.40	88.40

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 0.00

D D1 Práce HSV 0.00

D D2 Práce PSV 31,420.93

D 731 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE 30,239.97

0	K	731119104	Montáž - vnútorných jednotiek	kpl	9.000	213.67	1,923.03
0	K	731119104.1	Montáž - vonkajších jednotiek nástenných	kpl	3.000	241.97	725.91
0	K	731119104.2	Montáž - nástennej konzoly vonkajších jednotiek	par	3.000	157.39	472.17
0	K	731119106	Montáž chladiarenskej časti	kpl	1.000	2,928.77	2,928.77
0	K	733171101	Chránička potrubia pri prestupoch	m	3.000	4.41	13.23
0	M	CHP610	Medené potrubie predizolované DUO, chladiarenská časť	m	125.000	26.05	3,256.25
0	M	KONNAST700	Nástenná konzola, RAL7044, dl.700mm	par	3.000	275.05	825.15
0	M	MSZAY20VGK	Vnútorná jednotka MSZ-AY20VGK + IR ovládač	ks	1.000	661.33	661.33
0	M	MSZAY25VGK	Vnútorná jednotka MSZ-AY25VGK + IR ovládač	ks	2.000	671.45	1,342.90
0	M	MXZ-2F42VF	Vonkajšia multisplitová jednotka MXZ-2F42VF	ks	1.000	1,855.13	1,855.13
0	M	MXZ-3F54VF	Vonkajšia multisplitová jednotka MXZ-3F54VF	ks	1.000	2,661.64	2,661.64
0	M	MXZ-4F72VF	Vonkajšia multisplitová jednotka MXZ-4F72VF	ks	1.000	3,119.57	3,119.57
0	M	SLZM15FA	Vnútorná jednotka SLZ-M15FA + dekoračný panel s IR ovládačom	ks	1.000	1,514.07	1,514.07
0	M	SLZM25FA	Vnútorná jednotka SLZ-M25FA + dekoračný panel s IR ovládačom	ks	5.000	1,458.15	7,290.75
0	M	SLZM35FA	Vnútorná jednotka SLZ-35FA + dekoračný panel s IR ovládačom	ks	1.000	1,115.82	1,115.82
0	M	VIEGAAL001	Pripájací materiál k jednotke klimatizácie a chladivo - (cca)	cel	1.000	534.25	534.25

D 731 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE 0.00

D D2 Práce PSV 0.00

D D3 HZS 0.00

D 0 HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE 1,180.96

0	K	100	Uvedenie klimatizačného zariadenia do prevádzky (oživenie, zaregulovanie)	kpl	1.000	1,180.96	1,180.96
---	---	-----	---	-----	-------	----------	----------

D 0 HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE 0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D	D3		HZS				0.00
---	----	--	-----	--	--	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON08 - Výmena osvetlenia

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22,293.93
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	22,293.93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	22,293.93	23.00%	5,127.60

Cena s DPH	v EUR	27,421.53
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON08 - Výmena osvetlenia

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radimov

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Dátum:

21.07.2026

Projektant:

Ing. Vladimír

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

22,293.93

21-M - Elektromontáže

22,293.93

D1 - Celkom bez DPH

0.00

D2 - DPH 23%

0.00

2) Ostatné náklady

0.00

GZS

0.00

Projektové práce

0.00

Sťažené podmienky

0.00

Vplyv prostredia

0.00

Iné VRN

0.00

Kompletačná činnosť

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22,293.93

ROZPOČET

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov
 Objekt: 1 - Oprávnené náklady
 Časť: ON08 - Výmena osvetlenia

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Radimov
 Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
 Projektant: Ing. Vladimír
 Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22,293.93

D		21-M	Elektromontáže	22,293.93			
1	K	0	demontáž jestv. el. inštalácie, el. zariadení a prístrojov	Nhod	150.000	11.68	1,752.00
2	K	210010312	Škatuľa univerzálna, bez zapojenia (KU 68) kruhová, osadenie, sadrovanie	KUS	40.000	3.57	142.80
3	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	432.000	0.71	306.72
4	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	9.000	13.25	119.25
5	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojpólový - radenie 5	KUS	7.000	14.01	98.07
6	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7, 5B	KUS	10.000	16.39	163.90
7	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	KUS	14.000	13.30	186.20
8	K	210800105	Kábel uložený pod omietkou N2XH-J 3 x 1,5	M	80.000	1.77	141.60
8	K	210800117	Kábel uložený na príchytkách	M	770.000	1.81	1,393.70
8	K	210201060	Svietidlo LED 10W prisadené	KUS	11.000	22.68	249.48
8	K	210201061	Svietidlo LED typ kazeta 600x600 prisadené,	KUS	93.000	22.64	2,105.52
8	K	Ponuka.7	Sekanie drážky do steny z pál. tehál	m	85.000	4.58	389.30
8	K	Inštal	Krabica univerzálna -KU 68	KUS	40.000	2.51	100.40
8	K	Pol85	Kábel N2XH-J 3Cx1,5 mm2	M	850.000	4.03	3,425.50
8	K	Prístroje	spínač 10AX/230V, R1, Valena 774401 + rámik 774451	KUS	9.000	15.11	135.99
8	K	Pol102	spínač 10AX/230V, R5, Valena 774405 + rámik 774451	KUS	7.000	16.39	114.73
8	K	Pol103	spínač 10AX/230V, R6, Valena 774406 + rámik 774451	KUS	14.000	16.72	234.08
8	K	Pol104	spínač 10AX/230V, R7, Valena 774407 + rámik 774451	KUS	10.000	19.83	198.30
8	K	Svietidlá	S1 svietidlo LED 43S/840/35W/4150lm	KUS	93.000	87.70	8,156.10
8	K	Svietidlá.1	S2 svietidlo LED 10W prisadené	KUS	2.000	52.48	104.96
8	K	Pol108	S3 svietidlo LED reflektorové 50W/230V/4500lm	KUS	3.000	159.47	478.41
8	K	Pol113	SN núdzové prisadené svietidlo LED 8W s vl. Zdrojom 1 hod.	KUS	6.000	157.30	943.80
8	K	Pol152	Ostatný a podružný materiál (svorky, spoj. Mat., nátery)	kompl	1.000	486.00	486.00
8	K	Pol153	Protokol o odbornej revízii a odbornej skúške elektroinštalácia	KUS	1.000	867.12	867.12

D	D1	Celkom bez DPH	0.00
D	D2	DPH 23%	0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON09 - Fotovoltika

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16,998.10
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	16,998.10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	16,998.10	23.00%	3,909.56

Cena s DPH	v EUR	20,907.66
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON09 - Fotovoltika

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radimov

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Dátum:

21.07.2026

Projektant:

Ing. Vladimír

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

16,998.10

21-M - Elektromontáže

16,998.10

D1 - Celkom bez DPH

0.00

D2 - DPH 23%

0.00

2) Ostatné náklady

0.00

GZS

0.00

Projektové práce

0.00

Sťažené podmienky

0.00

Vplyv prostredia

0.00

Iné VRN

0.00

Kompletačná činnosť

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16,998.10

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON09 - Fotovoltika

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16,998.10

D		21-M	Elektromontáže					16,998.10
1	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	KUS	64.000	1.70	108.80	
2	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 10 mm ²	KUS	20.000	1.95	39.00	
3	K	210191513P	plastová skriňa na povrch, osadenie, kotvenie, do 5kg	KUS	1.000	101.87	101.87	
4	K	Pol1	osadenie nástennej skrinky núdz. Odpojovača Fve	ks	1.000	131.74	131.74	
5	K	Pol2	drážkovanie do muriva 40x40mm	m	10.000	17.95	179.50	
6	K	Pol3	zapravenie drážky v murive maltovou zmesou 40x40mm	m	10.000	13.18	131.80	
7	K	210800118	uloženie kábla pod omietkou do pr. 20mm	M	20.000	3.73	74.60	
8	K	210950101	Označovací štítok na kábel	KUS	4.000	0.29	1.16	
9	K	210220003	Uzemňovacie vedenie pod omietkou Cu 10 mm ² hl. ochr. pospojovanie	M	10.000	6.88	68.80	
10	K	Pol4	montáž nosnej konštrukcie solárnych panelov na plech. Krytinu	ks	18.000	52.43	943.74	
11	K	Pol5	osadenie a zapojenie FV panelu 2m ² na nosnú konštrukciu	ks	18.000	63.08	1,135.44	
12	K	Pol91	Kábel CXKE-J 5Cx10 mm ²	M	40.000	8.15	326.00	
13	K	Pol102	CY 10 mm ²	M	10.000	3.76	37.60	
14	K	Pol141	plastová rozvodnica zapustená, plast 600x600x250, IP44 vrátane výzbroje podľa výkresu	KUS	1.000	1,313.17	1,313.17	
15	K	Pol142	skrinka núdzového odpojovača s výzbrojou 2xDC odpínač 32A	ks	1.000	218.77	218.77	
16	K	Pol150	fotovoltický panel typ JA SOLAR JAM 72D40-590W	ks	18.000	172.74	3,109.32	
17	K	Pol151	nosná konštrukcia pre 2xFV panely na ploché strechy vr. Kotviacich prvkov - podlepenie	ks	9.000	147.81	1,330.29	
18	K	Pol152	3f menič Huawei SUN 2000-20KTL-M5 20kWp	KUS	1.000	2,784.21	2,784.21	
19	K	Pol153	rozdávzač FV systému - Rfv s výzbrojou	KUS	1.000	867.12	867.12	
20	K	Pol154	batéria Pylontech Force H2 3,556kWh	KUS	0.000	723.38	0.00	
21	K	Pol155	Pylontech Force H2 BMS riadiaci modul	KUS	0.000	503.26	0.00	
22	K	Pol156	kábel SolarFlex 6	m	180.000	3.98	716.40	
23	K	Pol157	chránička FXP 16	m	50.000	2.41	120.50	
24	K	Pol158	chránička FXP 20	m	50.000	3.45	172.50	
25	K	Pol159	zapojenie, nastavenie, spustenie FV systému	kus	1.000	2,599.85	2,599.85	
26	K	21001	Protokol o odbornej revízii a odbornej skúške ELI	ks	1.000	485.92	485.92	

D D1 Celkom bez DPH 0.00

D D2 DPH 23% 0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON10 - Kvalita vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	49,456.49
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	49,456.49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	49,456.49	23.00%	11,374.99

Cena s DPH	v EUR	60,831.48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON10 - Kvalita vnútorného prostredia

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radimov

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Dátum:

21.07.2026

Projektant:

Ing. Vladimír

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 49,456.49

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV 49,456.49

763 - Konštrukcie - drevostavby	22,283.53
766 - Konštrukcie stolárske	12,090.11
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	7,505.91
775 - Podlahy vlysové a parketové	3,690.36
783 - Nátery	229.90
786 - Čalunnícké úpravy	3,656.68

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 49,456.49

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

ON10 - Kvalita vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49,456.49

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

49,456.49

D 763 Konštrukcie - drevostavby

22,283.53

1	K	763136045	Podhľady sadr. kazet 600x600 mm hrana poloskrytá kon. Akustic Comfort	m2	398.820	55.86	22,278.09
2	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0.092	59.12	5.44

D 766 Konštrukcie stolárske

12,090.11

3	K	766661413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	1.000	20.72	20.72
4	M	611618140	Dvere vnútorné 1kr. 80x197 P dyhované, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., protipožiarna odolnosť EW 30/D3-C2 -ozn 15z	kus	1.000	445.07	445.07
5	K	766661522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m	kus	19.000	18.79	357.01
6	M	611608150	Dvere vnútorné 1kr. 60x197 P dyhované, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., zámok obyčajný - 10z	kus	5.000	143.39	716.95
7	M	611608151	Dvere vnútorné 1kr. 60x197 L dyhované, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., zámok obyčajný - 11z	kus	4.000	143.22	572.88
8	M	611608152	Dvere vnútorné 1kr. 80x197 P dyhované, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., zámok bezpečnosť - 12z	kus	5.000	163.79	818.95
9	M	611608153	Dvere vnútorné 1kr. 80x197 L dyhované, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., zámok bezpečnosť - 13z	kus	4.000	162.78	651.12
10	M	611608154	Dvere vnútorné 1kr. 90x197 L dyhované, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., zámok bezpečnosť - 17z	kus	1.000	189.35	189.35
11	K	766661542	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 2-kr. nad1,45m	kus	3.000	39.82	119.46
12	M	611617330	Dvere vnútorné 2kr. 125x197 dyhované, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., zámok bezpečnosť, kovanie - 14z	kus	1.000	316.00	316.00
13	M	611617340	Dvere vnútorné 2kr. 145x197 dyhované, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., zámok bezpečnosť, kovanie NVU - 16z	kus	2.000	394.94	789.88
14	K	766661545	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 2-kr. nad1,80m	kus	3.000	52.01	156.03
15	M	611617400	Dvere vnútorné otváracie-skladacie/posuvné 2kr. 180x197 dyhované, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., zámok bezpečnosť kovanie - 20z	kus	2.000	1,299.11	2,598.22
16	M	611617410	Dvere vnútorné otváracie 2kr. 180x197 dyhované, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., zámok bezpečnosť, kovanie NVU - 22z	kus	1.000	1,252.08	1,252.08
17	K	766662362	Montáž dvierok atyp kuch. výdaj posuvných š do 1,0m vrát rámu a posuvu	kus	1.000	88.37	88.37
18	M	611617770	Dvierka kuchynské výdajné posuvné plné 1,0x1,0m vrátane rámu a vodiacich lišt - 18	kus	1.000	377.21	377.21
19	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr. steny do 170 mm	kus	1.000	65.73	65.73
20	M	6116G0263	Zárubňa obložková lakovaná pre dvere šírky 125 cm hr. steny 170mm	kus	1.000	218.23	218.23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	766682123	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr. steny cez 350 mm	kus	5.000	80.26	401.30
22	M	6116G0265	Zárubňa obložková lakovaná pre dvere šírky 145 cm hr. steny 350mm	kus	1.000	300.21	300.21
23	M	6116G0269	Zárubňa obložková lakovaná pre dvere šírky 145 cm hr. steny 500mm	kus	1.000	349.06	349.06
24	M	6116G0281	Zárubňa obložková lakovaná pre dvere šírky 180 cm hr. steny 350mm	kus	3.000	386.78	1,160.34
25	K	766694121	Montáž parapetných dosák drev. š. nad 30cm dl. do 100cm	kus	1.000	22.15	22.15
26	M	6119A0115	Parapeta vnútorná šír.800 mm - 18	m	1.000	66.16	66.16
27	K	998766102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	t	0.725	51.91	37.63

D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				7,505.91
28	K	767624480	Montáž zasklenej steny pevnej s dvojkrídlovými dverami celozasklené prev. 2800x2800mm	kus	1.000	192.51	192.51
29	M	553413595	Stena interiérová 2800x2800mm s dvojkrídlovými dverami 1600x2000mm celozasklená vrát. zárubne, kľučiek, štítkov, kov. bezpeč. - 24	kus	1.000	2,977.78	2,977.78
30	K	767624542	Montáž zasklenej steny otváracie skladacej 4200x2400mm	kus	1.000	164.52	164.52
31	M	553413570	Stena interiérová otváracie skladacia 4krídl. 4400/2400mm celozasklená vrát. zárubne, kľučiek, štítkov, kov. bezpeč. - 19	kus	1.000	2,978.14	2,978.14
32	K	767681220	Montáž zárubní mont. jednokrídl. do 150 mm, šír. do 900 mm	kus	20.000	18.54	370.80
33	M	553301210	Zárubňa oceľová 60x197cm máč.	kus	9.000	34.47	310.23
34	M	553301240	Zárubňa oceľová 80x197cm máč.	kus	10.000	37.91	379.10
35	M	553301270	Zárubňa oceľová 90x197cm máč.	kus	1.000	46.03	46.03
36	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	74.191	1.17	86.80

D		775	Podlahy vlysové a parketové				3,690.36
37	K	775541222	Montáž ukončovacej lišty kovovej pre plávajúcu podlahu click pripevnenej vrutmi	m	80.200	3.36	269.47
38	M	2841B1001	Lišta podlahová ukončovacia rohová pre vinylové podlahy vrát. rohov, kútov, spojov a ost	m	84.210	5.14	432.84
39	K	775919312	Montáž komplet parket podl veľkoploš vinyl š.do 200mm pláv bez lep spoj syst clic	m2	75.020	12.24	918.24
40	M	2841B0512	Krytina podlahová plávajúca celovinylová - click hr. 5,5mm	m2	78.771	26.26	2,068.53
41	K	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	t	0.025	51.05	1.28

D		783	Nátery				229.90
42	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	18.860	8.98	169.36
43	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	18.860	3.21	60.54

D		786	Čalunnicke úpravy				3,656.68
44	K	786621122	Lamelové žalúzie do okien zdvoj. plat. otvár. s ručným tyčovým ovládaním do výšky 2,5m	m2	6.210	54.48	338.32
45	K	786641111	Čalunická vertikálna textilná žalúzia s ručným retiazk. ovládaním do výšky 2,5m	m2	39.975	52.36	2,093.09
46	K	786641115	Čalunická vertikálna textilná žalúzia s ručným retiazk. ovládaním do výšky 5,5m	m2	23.040	53.18	1,225.27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN01 - Kvalita vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36,890.26
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	36,890.26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	36,890.26	23.00%	8,484.76

Cena s DPH	v EUR	45,375.02
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt: 2 - Neoprávnené náklady

Časť: **NN01 - Kvalita vnútorného prostredia**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Radimov
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 36,890.26

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	22,785.63
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	5,431.82
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2,474.69
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	14,879.12
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	14,104.63
763 - Konštrukcie - drevostavby	328.31
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	8,453.38
784 - Maľby	5,322.94

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 36,890.26

ROZPOČET

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt: 2 - Neoprávnené náklady

Časť: NN01 - Kvalita vnútorného prostredia

Miesto:
Objednávateľ: Obec Radimov
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír
Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36,890.26

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 22,785.63

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 5,431.82

1	K	311272336	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK, 300mm, P3-450	m3	4.725	278.43	1,315.58
2	K	317142221	Preklady nenosné 1250x100x249 mm	kus	2.000	30.51	61.02
3	K	317142228	Preklady nenosné 1500x100x249 mm	kus	2.000	84.31	168.62
4	K	317143422	Preklady nenosné 1750x100x249mm	kus	1.000	65.43	65.43
5	K	317161134	Preklady nosné keramické 238/70/2000 mm	kus	6.000	64.32	385.92
6	K	317161135	Preklady nosné keramické 238/70/2250 mm	kus	12.000	59.20	710.40
7	K	317169253	Montáž nenosných prekladov z nosníkov Premac dl. 500 cm	kus	1.000	42.70	42.70
8	M	5932C0121	Nosník stropný železobetónový Premaco dl. 5,0m	kus	1.000	58.68	58.68
9	K	317324142	Preklady zo železobetónu C25/30 v priestore stiesnenom	m3	0.210	380.90	79.99
10	K	317351107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	3.315	27.37	90.73
11	K	317351108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	3.315	8.96	29.70
12	K	340291122	Dodat. ukotvenie priečok k tehel. konštr. plochými nerez. kotvami hr. nad 100 mm	m	32.500	25.90	841.75
13	K	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	12.303	34.33	422.36
14	K	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	26.490	43.75	1,158.94

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 2,474.69

15	K	622481118	Potiahnutie vonk. a vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	136.403	12.81	1,747.32
16	M	631272600	Tkanina sklenená R 100cm	m2	184.144	3.95	727.37

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 14,879.12

17	K	962023391	Búranie muriva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	8.010	192.43	1,541.36
18	K	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	68.201	15.08	1,028.47
19	K	965061831	Búranie dlažieb z drev. parkiet vlysových do asfaltu nad 1 m2	m2	200.790	4.75	953.75
20	K	965081813	Búranie dlažieb keram.. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 vrát. soklíkov a podkl. malty, tmelu	m2	247.680	6.19	1,533.14
21	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier do 2 m2	kus	24.000	2.54	60.96
22	K	968062354	Vybúranie rámov okien a zasklených stien s dverami drev. dvojíťch alebo zdvoj. vrát. zárubní, prahov a ost.	m2	19.245	16.45	316.58
23	K	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	3.000	3.48	10.44
24	K	968072244	Vybúranie kov. okenných rámov a zasklených stien s dverami jednoduchých vrát. zárubní, prahov a ost.	m2	24.415	16.02	391.13
25	K	968072455	Vybúranie kovových dverných zárubní od 2 m2 do 4 m2	m2	37.135	14.94	554.80
26	K	968072746	Demontáž kovových mreží dvier do 4 m2	m2	6.350	10.34	65.66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	41.400	6.44	266.62
28	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	106.283	7.70	818.38
29	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	92.445	19.50	1,802.68
30	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	924.450	1.28	1,183.30
31	K	979087112	Nakladanie sute	t	92.445	8.14	752.50
32	K	979094111	Naloženie so stavebnou suťou recyklácia, separácia, zhodnotenie stavebných odpadov	t	64.712	20.95	1,355.72
33	K	979131409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	27.734	74.84	2,075.61
34	K	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	10.903	15.41	168.02

D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV	14,104.63
---	----	---------------------	-----------

D	763	Konštrukcie - drevostavby	328.31
---	-----	---------------------------	--------

35	K	763118611	Predsadená sadrokartónová stena hr. 150 mm opláštená doskami RFI 12,5 mm bez izolácie	m2	5.175	62.54	323.64
36	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0.079	59.12	4.67

D	781	Obklady z obkladačiek a dosiek	8,453.38
---	-----	--------------------------------	----------

37	K	781471106	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. hr. 8mm do malty a škárovanie	m2	123.333	32.68	4,030.52
38	M	597672250	Obkl. ker. RAKODUR 300x300x8 OT4 I	m2	129.500	29.59	3,831.91
39	K	781491121	Montáž plast. profilov PVC h=8mm do malty, rohy zvislé obklad	m	16.650	10.14	168.83
40	M	283421450	Lišta PVC pre obklady profil zvislý h=8mm biela l=2,5m	m	18.315	8.40	153.85
41	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výškv do 12 m	t	9.657	27.78	268.27

D	784	Ma'lby	5,322.94
---	-----	--------	----------

42	K	784413303	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 8 m	m2	893.110	1.69	1,509.36
43	K	784452275	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. na schod. do 5m	m2	893.110	4.27	3,813.58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN02 - Kvalita vonkajšieho prostredia

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4,223.03
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	4,223.03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	4,223.03	23.00%	971.30

Cena s DPH	v EUR	5,194.33
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN02 - Kvalita vonkajšieho prostredia

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ovečka
Ing. Vladimír

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 4,223.03

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	4,068.10
--------------------------	----------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4,068.10
---------------------------------	----------

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	154.93
--------------------------	--------

762 - Konštrukcie tesárske	101.71
----------------------------	--------

764 - Konštrukcie klampiarske	53.22
-------------------------------	-------

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
-----	------

Projektové práce	0.00
------------------	------

Sťažené podmienky	0.00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0.00
------------------	------

Iné VRN	0.00
---------	------

Kompletačná činnosť	0.00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4,223.03
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN02 - Kvalita vonkajšieho prostredia

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

Ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4,223.03

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4,068.10

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4,068.10

1	K	962023391	Búranie muriva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	4.590	192.43	883.25
2	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	4.800	122.39	587.47
3	K	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	2.000	3.48	6.96
4	K	968072455	Vybúranie kovových dverných zárubní do 2 m2	m2	4.747	14.94	70.92
5	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21.854	19.50	426.15
6	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	218.540	1.28	279.73
7	K	979087112	Nakladanie sute	t	21.854	8.14	177.89
8	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	21.854	74.84	1,635.55
9	K	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	0.012	15.41	0.18

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

154.93

D 762 Konštrukcie tesárske

101.71

10	K	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha nad 120 do 224cm2	m	14.400	4.13	59.47
11	K	762341821	Demontáž debnenia striech rovných, z fošien hrubých	m2	10.080	2.72	27.42
12	K	762342811	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	m2	10.080	1.47	14.82

D 764 Konštrukcie klampiarske

53.22

13	K	764311821	Klamp. demont. zastrešenia na trapéz. krytine1000, do 30° do 25m2	m2	10.080	5.28	53.22
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22,839.22
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	22,839.22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	22,839.22	23.00%	5,253.02

Cena s DPH	v EUR	28,092.24
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov
Objekt: 2 - Neoprávnené náklady
Časť: **NN03 - Elektroinštalácia**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Radimov
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	22,839.22
21-M - Elektromontáže	22,839.22
D1 - Celkom bez DPH	0.00
D2 - DPH 23%	0.00

2) Ostatné náklady	0.00
GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22,839.22
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22,839.22

D		21-M	Elektromontáže	22,839.22			
1	K	0	demontáž jestv. el. inštalácie, el. zariadení a prístrojov	Nhod	200.000	11.68	2,336.00
2	K	210010312	Škatuľa univerzálna, bez zapojenia (KU 68) kruhová, osadenie, sadrovanie	KUS	45.000	3.57	160.65
3	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	KUS	225.000	0.71	159.75
4	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	KUS	30.000	1.70	51.00
5	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm ²	KUS	20.000	1.95	39.00
6	K	210100004	osadenie skrinky núdzového STOP tlačítka na fasádu	KUS	1.000	17.87	17.87
7	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	KUS	25.000	3.67	91.75
8	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	KUS	20.000	4.40	88.00
9	K	210191512P	Oceľoplechová skriňa (RH) - demontáž výzbroje, montáž nových krytov, DIN lišt	KUS	1.000	105.92	105.92
10	K	210191513P	plastová skriňa pod omietkou, osadenie, spárovanie, kotvenie, do 10kg	KUS	3.000	101.87	305.61
11	K	210800105	Kábel uložený pod omietkou do pr. 15mm	M	250.000	1.77	442.50
12	K	210800107	Kábel uložený pod omietkou do pr. 25mm	M	80.000	0.74	59.20
13	K	210800117	Kábel uložený na príchytkách	M	915.000	1.81	1,656.15
14	K	210800118	Kábel uložený v chráničke pr. 20-30mm	M	240.000	3.73	895.20
15	K	210800119	Kábel uložený v chráničke do pr. 20mm	M	40.000	3.75	150.00
16	K	210800120	Kábel uložený pod omietkou N2XH-J 4x25	M	50.000	6.22	311.00
17	K	210950101	Označovací štítok na kábel	KUS	150.000	0.29	43.50
18	K	210220003	Uzemňovacie vedenie pod omietkou Cu 6 mm ² hl. ochr. pospojovanie	M	210.000	6.88	1,444.80
19	K	Pol82	Sekanie drážky do steny z pál. tehál	m	280.000	0.73	204.40
20	K	Pol83	Krabica univerzálna -KU 68	KUS	45.000	0.60	27.00
21	K	Pol84	audio kábel CYK 2x2,5 SCY	m	245.000	3.01	737.45
22	K	Pol85	Kábel N2XH-J 3Cx1,5 mm ²	M	125.000	4.03	503.75
23	K	Pol86	Kábel N2XH-J 3Cx2,5 mm ²	M	750.000	1.71	1,282.50
24	K	Pol91	Kábel N2XH-J 5Cx6 mm ²	M	100.000	8.15	815.00
25	K	Pol91.1	Kábel N2XH-J 5Cx10 mm ³	M	65.000	10.67	693.55
26	K	Pol92	Kábel N2XH-J 5Cx16 mm ⁴	M	40.000	19.73	789.20
27	K	Pol93	Kábel N2XH-J 4x25 mm ⁵	M	50.000	26.81	1,340.50
28	K	Pol94	chránička FX 20mm	m	140.000	0.41	57.40
29	K	Pol95	chránička FX 32mm	m	100.000	0.50	50.00
30	K	Pol101	CY 6 mm ²	M	200.000	0.45	90.00
31	K	Pol105	zásuvka domová polozap., 230V, 10/16A, jednoduchá, Valena + rámček	KUS	25.000	6.08	152.00
32	K	Pol106	zásuvka domová polozap., 230V, 10/16A, dvojité, Valena 774390	KUS	20.000	8.87	177.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	Pol107	núdzové STOP tlačítko so sklom nástanné	KUS	1.000	30.74	30.74
34	K	Pol141	plastová rozvodnica zapustená, 2x24 modul, IP44 vrátane výzbroje podľa výkresov	KUS	2.000	446.16	892.32
35	K	Pol142	rozdávacia RH vrátane výzbroje podľa výkresu	KUS	1.000	2,124.02	2,124.02
36	K	Pol152	Ostatný a podružný materiál (svorky, spoj. Mat., nátery)	kompl	1.000	686.09	686.09
37	K	Pol153	batéria Pylontech Force H2 3,556kWh	KUS	3.000	867.12	2,601.36
38	K	Pol154	Pylontech Force H2 BMS riadiaci modul	KUS	1.000	723.38	723.38
39	K	Pol155	Protokol o odbornej revízii a odbornej skúške elektroinštalácia	KUS	1.000	503.26	503.26

D	D1	Celkom bez DPH	0.00
D	D2	DPH 23%	0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN04 - Zdravotechnika vodovod

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18,255.23
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	18,255.23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	18,255.23	23.00%	4,198.70

Cena s DPH	v EUR	22,453.93
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov
Objekt: 2 - Neoprávnené náklady
Časť: **NN04 - Zdravotechnika vodovod**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Radimov
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 18,255.23

D1 - Práce HSV	705.26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	705.26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0.00
D1 - Práce HSV	0.00
D2 - Práce PSV	17,549.97
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	11,025.20
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	0.00
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	6,044.50
725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	0.00
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	480.27
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0.00
D2 - Práce PSV	0.00

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18,255.23

ROZPOČET

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov
Objekt: 2 - Neoprávnené náklady
Časť: NN04 - Zdravotechnika vodovod

Miesto:
Objednávateľ: Obec Radimov
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír
Spracovateľ: Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18,255.23

D D1 Práce HSV 705.26

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 705.26

0	K	971033461	Vybúranie otvoru pre prechod potrubia cez priečky	cel	1.000	112.42	112.42
0	K	974031144	Vysekávanie rýh v murive pre rozvody potrubia vody	cel	1.000	225.23	225.23
0	K	974042567	Vysekávanie rýh v betónovej dlažbe	m	5.000	28.27	141.35
0	K	979081111-1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku	cel	1.000	226.26	226.26

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 0.00

D D1 Práce HSV 0.00

D D2 Práce PSV 17,549.97

D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD 11,025.20

0	K	877373124	Montáž hydrantov D25	ks	2.000	62.40	124.80
0	K	722131214	Potrubie z ušlachtilej ocele d28x1,2mm	m	31.000	13.49	418.19
0	K	722131215	Potrubie z ušlachtilej ocele d35x1,5mm	m	5.000	13.46	67.30
0	K	722171121	Potrubie z rúr PeX D 16x2 mm spájaných lisovaním	m	10.000	9.04	90.40
0	K	722171123	Potrubie z rúr PeX D 20x2,3 mm spájaných lisovaním	m	80.000	20.93	1,674.40
0	K	722171124	Potrubie z rúr PeX D 25x2,8 mm spájaných lisovaním	m	15.000	27.45	411.75
0	K	722171125	Potrubie z rúr PeX D 32x3,2 mm spájaných lisovaním	m	20.000	22.58	451.60
0	K	722190221	Napojenie na rozvod studenej vody	súb	1.000	167.44	167.44
0	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	15.000	6.76	101.40
0	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov	ks	2.000	6.74	13.48
0	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50 + protokol	m	141.000	5.60	789.60
0	K	722290234	Ostatné - prepláchnutie vodovodného potrubia do DN 80	m	141.000	2.24	315.84
0	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0.681	56.68	38.60
0	M	CUT001	Tvarovky Sanpress cca - kolená, spojky, T-kusy, prechody	kpl	1.000	1,133.46	1,133.46
0	M	VIEI28	Viega Sanpress rúra lisovacia inox 2205 28X1,2 6M	m	31.000	25.65	795.15
0	M	VIEI35	Viega Sanpress rúra lisovacia inox 2205 35X1,5 6M	m	5.000	38.31	191.55
0	M	VIES2015	Viega Smartpress-nástenka s SC-Contur 20x1/2"	ks	15.000	18.67	280.05
0	M	VIESMART00	Viega Smartpress-tvarovky (oblúky, T-kusy, spojky, prechody)	cel	1.000	2,017.97	2,017.97
0	M	VIESMART16	Viega Smartpress-viacvrstvá rúrka PE-Xc/Al/PE-Xc d16x2	m	10.000	2.20	22.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	VIEMART20	Viega Smartpress-viacvrstvá rúrka PE-Xc/Al/PE-Xc d20x2,3	m	80.000	3.14	251.20
0	M	VIEMART25	Viega Smartpress-viacvrstvá rúrka PE-Xc/Al/PE-Xc d25x2,8	m	10.000	11.98	119.80
0	M	VIEMART32	Viega Smartpress-viacvrstvá rúrka PE-Xc/Al/PE-Xc d32x3,2	m	15.000	13.60	204.00
0	M	AL511009	Pomocný inštalačný materiál (T-kus,kolená, redukcie, vsuvky) = cca	cel	1.000	557.44	557.44
0	M	449831100	Hydrantová skriňa do steny s príslušenstvom D25 - hadica 30m červená (s výbavou)	ks	2.000	384.96	769.92
0	M	551152101902	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" Euro M	ks	2.000	8.93	17.86

D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD 0.00

D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 6,044.50

0	K	725119213	Montáž záchodových mís závesných	ks	5.000	45.24	226.20
0	K	725119305	Montáž zariadení výlevka	ks	2.000	39.36	78.72
0	K	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30kg/kus	súb	1.000	45.34	45.34
0	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	5.000	66.82	334.10
0	K	725314210	Montáž umývadiel s batériou	súb	2.000	45.33	90.66
0	K	725319101	Montáž drezu s batériou	súb	3.000	66.84	200.52
0	K	725539140	Montáž elektrického zásobníka 5 L	súb	1.000	50.13	50.13
0	K	725819402	Montáž ventilov rohových bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	8.000	5.65	45.20
0	K	725819402.1	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	5.000	6.77	33.85
0	K	725829201	Montáž batérie výlevkovej nástennej 150	ks	2.000	14.55	29.10
0	K	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0.032	27.27	0.87
0	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou	súb	1.000	67.56	67.56
0	K	725122813	Demontáž pisoára	súb	1.000	56.77	56.77
0	K	725210821	Demontáž umývadiel	súb	1.000	55.74	55.74
0	K	725310821	Demontáž drezu	súb	1.000	33.76	33.76
0	K	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0.600	62.29	37.37
0	K	725820801	Demontáž batérie nástennej	sub	1.000	45.28	45.28
0	K	725991811	Demontáž konzoly	sub	1.000	22.52	22.52
0	M	ZDR08A	Rohový ventil 1/2"	ks	8.000	6.69	53.52
0	M	ZDR08A.1	Rohový ventil 1/2" s flexi hadičkou 1/2"x3/8" - WC	ks	5.000	11.25	56.25
0	M	ZDR32	Batéria umývadlová stojánková SV + TV	ks	1.000	84.47	84.47
0	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA, sifón	ks	2.000	213.50	427.00
0	M	541089010101	Malý elektrický závesný beztlakový ohrievač vody, typ EO 5 P	ks	1.000	211.58	211.58
0	M	551159210506	Umývadlový a drezový sifón	ks	5.000	8.96	44.80
0	M	551464660	Výtokové armatúry výlevka nástenná 150, dlhý rúrkový výtok	ks	2.000	79.31	158.62
0	M	551464660.1	Jednodrez nerezový (batérie súčasť ohrievača vody EO 5P)	kpl	2.000	179.92	359.84
0	M	552050020101	GEBERIT Duofix pre WC s nádržkou Sigma (UP320)	ks	5.000	326.42	1,632.10
0	M	552050050402	GEBERIT Ovládacie tlačidlo Sigma01, biela	ks	5.000	62.02	310.10
0	M	552058240901	WC doska, oceľové príchytky, farba: biela,	ks	5.000	58.88	294.40
0	M	642011600	Sanitárna keramika umývadlo 55cm s 1 otv.pre batériu	ks	2.000	67.12	134.24
0	M	642058103602	Dvojdrez nerezový	ks	1.000	237.19	237.19
0	M	642058240201	Závesné WC, hlboké splachovanie, farba: biela,	ks	5.000	117.34	586.70

D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 0.00

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 480.27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kpl	1.000	201.41	201.41
0	M	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky, závesy (cca)	kpl	1.000	278.86	278.86

D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0.00
D	D2	Práce PSV	0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN05 - Zdravotechnika kanalizácia

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12,491.64
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	12,491.64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	12,491.64	23.00%	2,873.08

Cena s DPH	v EUR	15,364.72
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov
Objekt: 2 - Neoprávnené náklady
Časť: **NN05 - Zdravotechnika kanalizácia**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Radimov
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 12,491.64

D1 - Práce HSV	9,514.39
1 - ZEMNÉ PRÁCE	6,176.00
1 - ZEMNÉ PRÁCE	0.00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	596.07
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0.00
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	115.72
6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0.00
8 - POTRUBNÉ ROZVODY	1,157.29
8 - POTRUBNÉ ROZVODY	0.00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1,469.31
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0.00
D1 - Práce HSV	0.00
D2 - Práce PSV	2,977.25
711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	453.84
711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	0.00
721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	2,523.41
721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	0.00
D2 - Práce PSV	0.00

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12,491.64

ROZPOČET

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt: 2 - Neoprávnené náklady

Časť: NN05 - Zdravotechnika kanalizácia

Miesto: Obec Radimov
Objednávateľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **12,491.64**

D D1 Práce HSV 9,514.39

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 6,176.00

0	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6.500	11.58	75.27
0	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6.500	1.07	6.96
0	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	53.250	30.63	1,631.05
0	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny pri hĺbení rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	53.250	8.84	470.73
0	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopu nosením v hornine triedy 1 až 4	m3	53.250	43.85	2,335.01
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17.150	1.11	19.04
0	K	17410100101	Zásyp sypaninou získanou z medziskládky s manipuláciou a úpravou pláne	m3	42.600	10.15	432.39
0	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5.000	18.30	91.50
0	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2.600	27.85	72.41
0	K	175101209	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	2.600	7.68	19.97
0	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	42.000	0.31	13.02
0	K	175401101	Uloženie hnedej fólie - kanál na obsyp	m	71.000	0.43	30.53
0	K	10000013	Vytýčenie trasy vo voľnom teréne	cel	1.000	111.43	111.43
0	M	1754011011	folia	m	71.000	0.74	52.54
0	M	283160010103	Samonosná žumpa, objem nádrže 3 m3,	ks	1.000	758.55	758.55
0	M	583371100	Štrkopiesok 0-8 N -zásyp potrubia	m3	5.000	11.12	55.60

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 0.00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 596.07

0	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	5.650	33.79	190.91
0	K	451504111	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva pod dlažbu hrúbky do 100 mm	m2	5.000	1.89	9.45
0	K	451313311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého triedy C12/15 hrúbky od 150 mm do 200 mm	m2	8.000	21.58	172.64
0	K	465511112	Dlažba na sucho bez vyplnenia škár s veľkosťou plochy do 20 m2 hrúbky 250 mm	m2	5.000	30.12	150.60
0	M	583187030102	Kamenivo frakcie 4-8	T	0.800	27.85	22.28
0	M	583187030103	Kamenivo frakcie 8-16	T	1.600	31.37	50.19

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 0.00

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 115.72

0	K	631315611	Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 120-240 mm	m3	0.650	143.54	93.30
0	K	631362021	Výstuž betónových mazaín zo zvarovaných sietí typu KARI	t	0.010	2,242.11	22.42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				0.00
D	8		POTRUBNÉ ROZVODY				1,157.29
0	K	871251111	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 110 mm	m	35.000	7.89	276.15
0	K	871251112	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 125 mm	m	8.000	7.80	62.40
0	K	871311111	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	5.000	2.67	13.35
0	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 + protokol	m	48.000	2.25	108.00
0	M	283073120238	Kanalizačná odbočka, kolená D110, 125, 160 / cena = cca za tvarovky celkom-rezerva/	cel	1.000	281.83	281.83
0	M	WSP540100	PVC kanál Rúra hladká SN4 - KG SW DN 110 1m	ks	35.000	7.92	277.20
0	M	WSP541100	PVC kanál Rúra hladká SN4 - KG SW DN 125 1m	ks	8.000	8.92	71.36
0	M	WSP542100	PVC kanál Rúra hladká SN4 - KG SW DN 160 1m	ks	5.000	13.40	67.00
D	8		POTRUBNÉ ROZVODY				0.00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1,469.31
0	K	965024131	Odstránenie chodníka pre rozvod kanalizácie plochy nad 1 m2	M2	5.000	39.44	197.20
0	K	971033461	Vybúranie otvoru pre prechod potrubia cez priečky a betónový základ	cel	1.000	337.05	337.05
0	K	974031144	Vysekávajúce rýh v murive pre rozvody potrubia odpadu (cca 23m)	cel	1.000	258.86	258.86
0	K	974042567	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe	m	16.000	28.27	452.32
0	K	979081111-1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku	cel	1.000	223.88	223.88
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0.00
D	D1		Práce HSV				0.00
D	D2		Práce PSV				2,977.25
D	711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				453.84
0	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	8.000	0.24	1.92
0	K	711151030	Izolácia prechodu stena/podlaha proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a tlakovej vode vodorovná rýchloschnúcou maltou weber.tec 933	m2	8.000	56.49	451.92
D	711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				0.00
D	721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				2,523.41
0	K	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75	m	5.000	7.80	39.00
0	K	721173203	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1, 8 - kondenz	m	65.000	7.83	508.95
0	K	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8 - kondenz TČ	m	22.000	11.21	246.62
0	K	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	15.000	7.83	117.45
0	K	721173208	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 - pripájacie D 110x2,2	m	3.000	11.17	33.51
0	K	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	5.000	11.21	56.05
0	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	8.000	11.27	90.16
0	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7.000	11.21	78.47
0	K	721221201	Montáž - lievnik pre kondenz ku kotlu	ks	2.000	16.99	33.98
0	K	721226411	Montáž - zápachová uzávierka HL 138	ks	5.000	22.33	111.65
0	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0.086	61.28	5.27
0	M	HL510N	Lievnik - kondenz kotla	ks	2.000	27.93	55.86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	ZDR03-4	Podomietkový zápachový uzáver DN32 HL 138 - klima	ks	5.000	39.45	197.25
0	M	286161210104	Polypropylénová HT rúra DN 32/1000 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	65.000	2.81	182.65
0	M	286161210204	Polypropylénová HT rúra DN 40/1000 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	22.000	3.05	67.10
0	M	286161210304	Polypropylénová HT rúra DN 50/1000 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	15.000	2.23	33.45
0	M	286161210404	Polypropylénová HT rúra DN 70/1000 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5.000	3.36	16.80
0	M	286161210504	Polypropylénová HT rúra DN 100/1000 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3.000	6.78	20.34
0	M	286161211603	PP HT tvarovky (koleno, odbočky, redukcie)	cel	1.000	628.85	628.85

D	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	0.00
D	D2	Práce PSV	0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN06 - Vnútorne rozvody NTL

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17,498.42
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	17,498.42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	17,498.42	23.00%	4,024.64

Cena s DPH	v EUR	21,523.06
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov
Objekt: 2 - Neoprávnené náklady
Časť: **NN06 - Vnútorne rozvody NTL**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Radimov
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 17,498.42

D1 - Práce PSV	16,837.90
723 - ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	6,645.02
723 - ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	0.00
731 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	9,092.58
731 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	0.00
734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	537.70
734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	0.00
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	562.60
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0.00
D1 - Práce PSV	0.00
D2 - HZS	660.52
0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	660.52
0 - HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	0.00
D2 - HZS	0.00

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 17,498.42

ROZPOČET

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov
 Objekt: 2 - Neoprávnené náklady
 Časť: NN06 - Vnútorne rozvody NTL

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Radimov
 Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
 Projektant: Ing. Vladimír
 Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17,498.42

D D1 Práce PSV 16,837.90

D 723 ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD 6,645.02

0	K	723150367	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	4.000	24.65	98.60
0	K	723150602	Montáž - potrubie medené CU 22x1 polotvrdá	m	2.000	9.06	18.12
0	K	723150603	Montáž - potrubie medené CU 28x1 tvrdé	m	55.000	16.92	930.60
0	K	723150604	Montáž - potrubie medené CU 35x1,5 tvrdé	m	21.000	22.41	470.61
0	K	723150605	Montáž - potrubie medené CU 42x1,5 tvrdé	m	5.000	28.08	140.40
0	K	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpustiek na potrubí DN 20	ks	3.000	13.07	39.21
0	K	723239105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 6/4	ks	1.000	7.74	7.74
0	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	3.000	8.93	26.79
0	K	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	3.545	24.22	85.86
0	K	723120805-1	Demontáž potrubia plynového	cel	1.000	168.75	168.75
0	K	723260819	Demontáž plynového ohrievača	ks	1.000	112.21	112.21
0	K	723260820	Demontáž plynových kachiel s odťahom spalín	ks	11.000	56.11	617.21
0	K	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0.600	60.00	36.00
0	K	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1.000	22.39	22.39
0	K	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	68.000	1.70	115.60
0	K	723261920	Napojenie na existujúcu DRZ	kpl	1.000	61.90	61.90
0	M	V345488	CUG-Oblúk 22/90 - med' lisované pripojenie	ks	2.000	9.43	18.86
0	M	V345495	CUG-Oblúk 28/90 - med' lisované pripojenie	ks	6.000	18.61	111.66
0	M	V345501	CUG-Oblúk 35/90 - med' lisované pripojenie	ks	1.000	35.24	35.24
0	M	V345518	CUG-Oblúk 42/90 - med' lisované pripojenie	ks	3.000	64.59	193.77
0	M	V345976	CUG-T kus 35x35x35 - med' lisované pripojenie	ks	1.000	40.92	40.92
0	M	V345983	CUG-T kus 42x42x42 - med' lisované pripojenie	ks	1.000	78.89	78.89
0	M	V346171	CUG-prechodový kus 22x3/4 - med' lisované pripojenie	ks	1.000	11.36	11.36
0	M	V346270	CUG-prechodový kus 28x3/4 - med' lisované pripojenie	ks	2.000	30.03	60.06
0	M	V346348	CUG-prechodový kus 42x6/4 - med' lisované pripojenie	ks	1.000	59.82	59.82
0	M	V346515	CUG-spojka 28 - med' lisované pripojenie	ks	5.000	15.74	78.70
0	M	V346522	CUG-spojka 28 - med' lisované pripojenie	ks	5.000	18.99	94.95
0	M	V346522.1	CUG-spojka 35 - med' lisované pripojenie	ks	2.000	19.12	38.24
0	M	V346614	CUG-Redukčný kus 35x22 - med' lisované pripojenie	ks	1.000	17.74	17.74
0	M	V346621	CUG-Redukčný kus 35x28 - med' lisované pripojenie	ks	1.000	18.91	18.91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	V346645	CUG-redukčný kus 42x28 - med' lisované pripojenie	ks	1.000	27.96	27.96
0	M	V346652	CUG-redukčný kus 42x35 - med' lisované pripojenie	ks	1.000	27.34	27.34
0	M	VCU-G	CUG- plyn - med' lisované pripojenie (cca)	cel	1.000	558.71	558.71
0	M	1963220350	Medená rúra 22x1 mm polotvrdá	m	2.000	11.23	22.46
0	M	1963220355	Medená rúra 28x1 mm tvrdá	m	55.000	22.65	1,245.75
0	M	1963220360	Medená rúra 35x1,5 mm tvrdá	m	21.000	24.60	516.60
0	M	1963220365	Medená rúra 42x1,5 mm tvrdá	m	5.000	39.36	196.80
0	M	551200140604	Guľový uzáver plyn FUTURGAS 3/4"FF, páčka	ks	3.000	14.53	43.59
0	M	551200140607	Guľový uzáver plyn FUTURGAS 6/4"FF, páčka	ks	1.000	58.78	58.78
0	M	552200140361	Plynová flexibilná hadica 3/4"	ks	2.000	67.96	135.92

D 723 ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD 0.00

D 731 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE 9,092.58

0	K	731119112	Montáž plynového kotla kondenzačného	ks	2.000	677.56	1,355.12
0	K	731249117	Montáž dymovodu	súb	2.000	178.12	356.24
0	K	731249117-1	Pripojenie odvodu spalín	súb	2.000	89.31	178.62
0	K	731341120	Montáž regulácie ku kotlu	ks	2.000	146.64	293.28
0	K	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	2.000	5.62	11.24
0	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0.300	475.43	142.63
0	M	738100886	A-Kotol plynový závesný kondenzačný Bosch CONDENS GC8700iW 30/35 C	ks	1.000	2,702.97	2,702.97
0	M	738112508	A-Strešná príruha pre rovnú strechu	ks	1.000	61.75	61.75
0	M	738112660	A-Zvislý odťah spalín pr.80/125 mm	ks	1.000	77.24	77.24
0	M	7719001771	Montážna doska	ks	2.000	48.63	97.26
0	M	7736701317	Kotol plynový závesný kondenzačný Bosch CONDENS GC8700iW 30P 3,2-31,1 kW	ks	1.000	2,563.20	2,563.20
0	M	7736701341	CT 200 - Inteligentný dotykový regulátor s ovládaním cez aplikáciu Bosch Easycontrol, biela farba	ks	2.000	314.97	629.94
0	M	7738112564	Sada pre odťah spalín na fasádu pr.80/125 mm	kpl	1.000	300.05	300.05
0	M	7738112647	A-Predĺženie odťahu spalín pr.80/125 mm, 2,0 m	ks	1.000	106.96	106.96
0	M	7738112699	Predĺženie odťahu spalín pr.80/125 mm, 2,0 m, nerez	ks	2.000	108.04	216.08

D 731 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE 0.00

D 734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY 537.70

0	K	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2"	ks	2.000	3.38	6.76
0	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4"	ks	10.000	11.26	112.60
0	M	IO31201034	Magnetický filter 3/4"	ks	2.000	134.44	268.88
0	M	551152100103	Guľový uzáver voda 3/4"	ks	8.000	16.45	131.60
0	M	551152101902	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" Euro M	ks	2.000	8.93	17.86

D 734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY 0.00

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 562.60

0	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kpl	1.000	225.19	225.19
0	M	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky, závesy (cca)	kpl	1.000	337.41	337.41

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 0.00

D D1 Práce PSV 0.00

D D2 HZS 660.52

D 0 HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE 660.52

0	K	11	Revízia plynu a zápis o tlakovej skúške plynového potrubia k zariadeniam	ks	1.000	169.24	169.24
---	---	----	--	----	-------	--------	--------

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	23		Servisné spustenie pl.kotla a regulácie k zariadeniu	cel	2.000	245.64	491.28
	D	0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				0.00
	D	D2		HZS				0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN07 - Protipožiarna bezpečnosť stavby

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	754.85
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	754.85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	754.85	23.00%	173.62

Cena s DPH	v EUR	928.47
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN07 - Protipožiarna bezpečnosť stavby

Miesto:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

Projektant:

Ing. Vladimír

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Vladimír
Ovečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

754.85

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

754.85

722 - Vnútorný vodovod

754.85

2) Ostatné náklady

0.00

GZS

0.00

Projektové práce

0.00

Sťažené podmienky

0.00

Vplyv prostredia

0.00

Iné VRN

0.00

Kompletačná činnosť

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

754.85

ROZPOČET

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov
Objekt: 2 - Neoprávnené náklady
Časť: NN07 - Protipožiarna bezpečnosť stavby

Miesto: Dátum: 21.07.2026
Objednávateľ: Obec Radimov Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o. Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 754.85

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 754.85

D 722 Vnútorný vodovod 754.85

1	K	722254106	Montáž požiarného príslušenstva, hasiaci prístroj prenosný	kus	6.000	35.49	212.94
2	M	449831231	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg vrátane držačka na stenu a označovacieho štítku	kus	2.000	85.05	170.10
3	M	449831253	Prenosný hasiaci prístroj snehový 5 kg vrátane držačka na stenu a označovacieho štítku	kus	4.000	92.40	369.60
4	K	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0.039	56.68	2.21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu Radimov

Objekt:

2 - Neoprávnené náklady

Časť:

NN08 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 21.07.2026

Objednávateľ:

Obec Radimov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mill, s.r.o.

IČO:

46542957

IČ DPH:

SK2023443807

Projektant:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vladimír Ovečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

5,658.92

Ostatné náklady

0.00

Cena bez DPH

5,658.92

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0.00

Sadzba dane

23.00%

Výška dane

0.00

5,658.92

23.00%

1,301.55

Cena s DPH

v EUR

6,960.47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov
Objekt: 2 - Neoprávnené náklady
Časť: **NN08 - Spevnené plochy**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Radimov
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 5,658.92

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	5,658.92
1 - ZEMNE PRÁCE	1,636.85
2 - ZÁKLADY	39.00
5 - KOMUNIKÁCIE	2,180.13
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1,802.94

2) Ostatné náklady 0.00

GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletačná činnosť	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5,658.92

ROZPOČET

Stavba: Obnova Kultúrneho domu Radimov
Objekt: 2 - Neoprávnené náklady
Časť: NN08 - Spevnené plochy

Miesto:
Objednávateľ: Obec Radimov
Zhotoviteľ: Mill, s.r.o.

Dátum: 21.07.2026
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
Spracovateľ: Ing. Vladimír Ovečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5,658.92

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

5,658.92

D 1 ZEMNE PRÁCE

1,636.85

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem do 20 m2	m2	15.000	8.91	133.65
2	K	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm	m2	27.600	13.11	361.84
3	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	12.600	25.08	316.01
4	K	113201111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	m	6.000	4.73	28.38
5	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7.500	24.73	185.48
6	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	7.500	1.54	11.55
7	K	132301101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	3.000	44.29	132.87
8	K	132301109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	3.000	6.67	20.01
9	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 100 m horn. tr. 1-4	m3	10.500	2.16	22.68
10	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	3.000	6.77	20.31
11	K	167101105	Nakladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	7.500	6.01	45.08
12	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	m3	10.500	1.02	10.71
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	30.000	1.73	51.90
14	K	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-200 mm v rovine	m2	146.000	2.03	296.38

D 2 ZÁKLADY

39.00

15	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	30.000	1.30	39.00
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

D 5 KOMUNIKÁCIE

2,180.13

16	K	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 16-32 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	m2	15.000	10.50	157.50
17	K	564752112	Podklad z kameniva hrub. drv. 16-32 mm s výpl. kamenivom hr. 160 mm	m2	30.000	15.66	469.80
18	K	564801112	Podklad zo štrkodrt hr. 40 mm	m2	30.000	4.35	130.50
19	K	581114113	Kryt betónový komunikácií pre chodcov hr. 100 mm vrát. drev. debnenia	m2	15.000	22.73	340.95
20	K	596211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	m2	30.000	21.35	640.50
21	M	592451300	Dlažba betónová zámková hr. 60mm	m2	33.000	13.36	440.88

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1,802.94

22	K	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	25.000	7.36	184.00
23	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	26.250	6.52	171.15
24	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	1.250	137.13	171.41
25	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8.355	19.50	162.92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	83.550	1.28	106.94
27	K	979087112	Nakladanie sute	t	8.355	8.14	68.01
28	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	8.355	74.84	625.29
29	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	37.199	8.42	313.22

Zoznam subdodávateľov

(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: Mill, s.r.o., so sídlom Moča 517, 946 37 Moča, IČO: 46542957 týmto vyhlasujem, že v zákazke na stavebné práce - predmet zákazky: „Obnova kultúrneho domu Radimov“

a) nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám¹

~~b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:¹~~

1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám:

.....%, t. z.€ s DPH

2. navrhovaní subdodávatelia²

Obchodné meno	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba

3. predmety subdodávok: ²

Obchodné meno subdodávateľa	Predmet subdodávky	Výška subdodávky (v %)	Výška subdodávky (v €)

4. Vyhlasujem, že navrhovaný subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má subdodávateľ plniť.

V Moči, dňa 21.07.2026

.....
Peter Vörös, konateľ

¹ Nehodiace sa prečiarknite

² Použite koľkokrát je potrebné